

شهردار منطقه ۶ تصریح کرد:

احداث مسیر سبز زندگی در دل باغ‌ها

منطقه سبز شیراز را می‌توان درباره منطقه ۶ شهرداری به‌کار برد. محدوده‌ای از شهرداری مناطق یازده‌گانه که به دلیل قرارگیری در میان باغ‌های قصدشست و باغ‌های گروه یک در بلوار چمران و بعضاً باغ‌های پیرامونی و ارتفاعات سبز، موقعیت استراتژیک خاصی و سبزی را برای این قسمت از شهر رقم زده، بطوری

که بیشترین حجم پیاده‌روسازی را به خود اختصاص داده است که می‌توان به مسیر ۳/۵ کیلومتری پیاده‌راه سلامت چمران جنوبی اشاره کرد. شهردار منطقه ۶ با بیان اینکه این منطقه در شمال‌غرب شیراز واقع شده است، گفت: حوزه تحت پوشش منطقه، شامل محورهای محالی‌آباد، قصرشست...

در دیدار استاندار فارس و مدیرکل دیوان محاسبات استان مطرح شد:

قانونگرایی محور همه امور استان است



شهردار کلانشهر شیراز: آپا... محی‌الدین حائری شیرازی، محور مهم شریانی است

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز خبر داد: آغاز عملیات بهسازی چاه شماره ۷ رصدخانه شیراز

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد: پیشرفت ۵۰ درصدی اجرای ساختمان ستاد بحران در شهرداری منطقه

رئیس‌جمهور: عدالت آموزشی با پشت میز نشینی مدیران محقق نخواهد شد

رئیس‌جمهور در نخستین جلسه طرح ویژه «محرومیت‌زدایی از فضاهای آموزشی» گفت: تحقق عدالت آموزشی نیازمند تغییر نگاه و عملکرد مدیران است و با پشت ...

رئیس مجلس شورای اسلامی: اتحادیه بین‌المللی جهانی، نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان را محکوم کند

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که باید اعضای اتحادیه بین‌المللی جهانی (IPU) موضع روشن و شفافیتی در ارتباط با نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه ...

وزیر دفاع: رژیم صهیونیستی ضربات جبران‌ناپذیری دریافت کرده‌است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تأکید کرد: همانگونه که رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۶ از محور مقاومت شکست خورد، امروز نیز در بسیاری از حوزه‌ها ضرباتی ...

لیلا غضنفری

ghazanfari@sobhannews.ir

افزایش، گاهی همان کاهش است



بخشنامه تدوین بودجه سال ۱۴۰۴ ابلاغ شد و در یکی از هفت پیوست آن پیش‌بینی شد که حقوق کارمندان بین ۲۰ تا ۴۵ درصد افزایش پیدا کنند. در این پیوست ذکر شده است که افزایش حقوق سال آینده برای افراد مجرد ۲۰ درصد و برای افراد متأهل و دارای فرزند از ۲۰ تا ۴۵ درصد خواهد بود. با فرض افزایش ۲۰ درصدی باید این افزایش را با ایجاد رفاه تأمین هزینه‌های سرسام‌آور خانواده‌های کارمندان تلقی کرد. هر چند که این پیش‌بینی ۲۰ درصد می‌تواند برای حقوق کارگران نیز لحاظ گردد.

همچنین در خبر دیگری در ارتباط با حقوق بازنشستگان اینگونه اطلاع‌رسانی شده است که حقوق بازنشستگان متناسب‌سازی می‌شود. درباره خبر اول باید گفت اکنون باید این ۲۰ درصد افزایش حقوق با تورم ۴۰ درصد در حقیقت همان ۲۰ درصد کاهش حقوق تلقی کرد این یعنی اگر کارمند یا کارگر باشیم باید یک خانه که ۲۰ درصد کوچک‌تر از خانه قبلی است را اجاره کنیم. همچنین ۲۰ درصد بیشتر از قبل باید هزینه درمان را پرداخت کنیم.

هزینه‌های تحصیل فرزندان را باید بیست در بیست پرداخت کنیم. اما در خبر دوم پیش‌بینی می‌شود سازمان تأمین اجتماعی با تأمین اعتبار لازم، مبلغ ۳ میلیون تومان را تحت عنوان علی‌الحساب برای سه ماهه دوم سال در قالب متناسب‌سازی پرداخت کند. چند ماهی است که خبرهای مرتبط با همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری و تأمین اجتماعی نقل محافل و رسانه‌ها است اما هنوز از موقات سه ماهه دوم سال بازنشستگان تأمین اجتماعی خبری نیست!

هر چند بنظر می‌رسد هم اکنون هم حقوق باز نشستگان متناسب است. متناسب است که آژانس بگیرند، بروند فروشگاه و قیمت اقلام غذایی را ببینند و بعد از اینکه قیمت‌ها را دیدند، دوباره آژانس بگیرند و برگردند. این حقوق واقعا متناسب است و اگر درست بتوان آن را مدیریت کرد مطمئناً کفاف معیشت حداقل سه روز از سی روز هر ماه را خواهد داد.



پاسداشت محیط‌زیست با طلای کثیف

رئیس کمیسیون سلامت و محیط‌زیست شورای شهر شیراز درباره کرده

میدان‌داری برای شش‌هنگ سال با بر کزآوری چشمتاره تشکیک از میدانه

صفحه ۲



نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز: عالم در کنار علم باید بر دباری داشته باشد



شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد: پیشرفت ۵۰ درصدی اجرای ساختمان ستاد بحران در شهرداری منطقه



مدیرعامل شرکت آبفا شیراز خبر داد: آغاز عملیات بهسازی چاه شماره ۷ رصدخانه شیراز



شهردار کلانشهر شیراز: آپا... محی‌الدین حائری شیرازی، محور مهم شریانی است

وزیر خارجه ایران:

روند مذاکرات ایران و آمریکا به دلیل شرایط منطقه متوقف شده است



که «این نقش‌آفرینی از قبل وجود داشته و در دولت گذشته نیز این موضوع وجود داشت که به روند مسقط معروف است». او در این زمینه ادامه داد: در حال حاضر روند مسقط به دلیل شرایط

ایسنا- وزیر خارجه ایران گفت روند مذاکرات غیرمستقیم بین ایران و آمریکا به دلیل شرایط خاص منطقه متوقف شده است، سید عباس عراقچی که به مسقط سفر کرده است، درباره مسائل منطقه و همچنین مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا صحبت کرد. عراقچی درباره سفر به عمان گفت: سفر به مسقط در رابطه با مسائل منطقه است و راینی نسبت به آنچه در منطقه می‌گذرد. آمادگی کامل برای هر سناریویی داریم ولی مسلماً خواهان افزایش تنش و جنگ نیستیم.

او همچنین گفت: در این موضوع با دوستان خود در عمان اشتراک نظر داشتیم و بحث‌هایی که با همانی خود در عمان داشتیم، بسیار مفید و سازنده بود. عراقچی در ادامه و درباره «روند مسقط» گفت: عمان همیشه در حل مشکلات منطقه کمک بزرگی بوده و در رابطه با ایران و آمریکا همواره سعی داشته برای انتقال پیام یا ایجاد زمینه برای مذاکرات نقش مثبتی را ایفا کند. وزیر خارجه ایران تصریح کرد

رئیس صندوق توسعه ملی:

دو سوم منابع ارزی صندوق توسعه ملی توسط دولت‌ها مصرف شده است

ایسنا- رئیس صندوق توسعه ملی با بیان اینکه بیش از دو سوم مبالغ صندوق توسعه ملی به دولت‌ها قرض داده شده است، گفت: در ۱۲ سال گذشته برداشت از این صندوق به تدریج تشدید شده است؛ به گونه‌ای که در سال‌های اخیر ورودی و خروجی منابع برابر است و تقریباً چیزی گیر صندوق نمی‌آید. مهدی غضنفری در گفت‌وگو با خبرنگاران به بررسی چالش‌های صندوق توسعه ملی و اهداف این صندوق در برنامه هفتم توسعه پرداخت و گفت: به نظرم تنها نهدای که می‌تواند شعار جدایی اقتصاد از نفت را عملیاتی کند صندوق توسعه ملی به عنوان تنها صندوق ارزی کشور است. وی در خصوص هدف تشکیل صندوق توسعه ملی اظهار کرد: در بسیاری از کشورهای نفت خیز و البته بعداً در سایر کشورها برای اینکه مازاد منابع درآمدی خودشان را برای آینده حفظ کنند صندوق‌هایی را تعریف کردند تا این مازاد منابع با اهداف مختلف صرف کنند، برخی کشورها مازاد تجاری کلی داشتند مثل چین و هنگ کنگ، برخی کشورها مازاد درآمد از فروش کالاهای خاص را داشتند؛ برخی کشورهای نفت خیز هم بعضاً مازاد درآمدهای ارزی ناشی از صادرات نفت و گاز.

رئیس صندوق توسعه ملی در خصوص وضعیت دارایی‌های صندوق گفت: درآمدهای صندوق غالباً ناشی از مازاد صادرات نفت است که حدود مثلاً ۱۶۰ میلیارد دلار به این شکل تاکنون وارد صندوق شده یا به اسم صندوق سند خورده است ولی نزدیک به ۱۱۰ میلیارد دلار از این مبلغ بعداً به دولت برگشته به صورت توسعه‌ای یا به صورت تثبیت بودجه از آن استفاده کرده است.

متأسفانه در سال‌های اخیر روند برداشت از منابع صندوق توسعه ملی سرعت گرفته است. در سال‌های نخستین برعکس بود، ورودی از سمت دولت بیشتر از خروجی آن از سمت دولت بود ولی در سال‌های اخیر ورودی و خروجی منابع صندوق توسعه ملی به حدی رسیده که در سال‌های اخیر مازاد منابع درآمدی خودشان را برای آینده حفظ کنند

رئیس صندوق توسعه ملی در خصوص وضعیت دارایی‌های صندوق گفت: درآمدهای صندوق غالباً ناشی از مازاد صادرات نفت است که حدود مثلاً ۱۶۰ میلیارد دلار به این شکل تاکنون وارد صندوق شده یا به اسم صندوق سند خورده است ولی نزدیک به ۱۱۰ میلیارد دلار از این مبلغ بعداً به دولت برگشته به صورت توسعه‌ای یا به صورت تثبیت بودجه از آن استفاده کرده است.

خاص منطقه متوقف است و الان زمینه‌ای برای این گفت‌وگوها نمی‌بینیم که زمانی که بتوانیم بحران جاری را پشت سر بگذاریم و آن موقع تصمیم خواهیم گرفت که آیا وارد کار مجدد شویم یا نشویم و یا اینکه روند کار چگونه باشد.

این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه «در این سفر تماسی نبوده است»، ادامه داد: این‌که پیامی به کشورهای دیگر داده شود، بله من در همه مشورت‌ها و راینی‌ها در کشورهای منطقه مواضع ایران را با قوت بیان کردم و خواستم که به اطلاع همه طرف‌ها برسد، هم آمریکا باید بداند موضع ایران چیست، هم کشورهای اروپایی و هم کشورهای منطقه؛ موضع ما روشن است و بارها تکرار شده است. عراقچی در همین ارتباط تأکید کرد: همان‌طور که بارها گفته‌ام ما خواهان جنگ و درگیری نیستیم، اگرچه برای آن کاملاً آمادگی داریم. معتقدیم دیپلماسی باید کار کند و جلوی یک بحران بسیار بزرگ را در منطقه بگیرد.

آغاز فروش خودروهای وارداتی از امروز

تسنیم- آغاز فروش خودروهای وارداتی اعلام شد و بر این اساس کلیه افراد واجد شرایط در ماده ۴ دستورالعمل تنظیم بازار خودروسواری می‌رساند، به منظور حضور در طرح عرضه عمومی جدید سامانه یکپارچه عرضه خودرو وارداتی از امروز تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه ۳۰/۷/۱۴۰۳ می‌بایست یکی از حساب‌های خود را فقط نزد شعب بانک‌های واجد شرایط اعلامی در سامانه به نام خودرو وارداتی وکالتی و مبلغ پنج میلیارد ریال مسدود نمایند.

در حال حاضر خودرو وارداتی CS۲۵ شرکت سایپا قابل عرضه در روز سه شنبه ۲۴/۰۷/۱۴۰۳ هستند و در صورتی که محصولات دیگر شامل شرایط گرییده به لیست خودروهای قابل عرضه اضافه می‌گردد.

نخست‌وزیر عراق:

ایران علاوه بر روند سیاسی از ما در مقابل تروریسم حمایت کرد

ایرنا- نخست‌وزیر عراق با اشاره به روابط حسنه این کشور با ایران تأکید کرد که ایران به عنوان همسایه علاوه بر حمایت از روند سیاسی در عراق از آن در برابر تروریسم حمایت کرد و طبیعی است که روابط خوبی وجود داشته باشد. محمد شیاع السودانی در مصاحبه با شبکه سی ان ان آمریکا گفت که دولت عراق در پارلمان متحد شده که روابط با ائتلاف بین‌المللی برای مبارزه با گروه تروریستی داعش را مجدداً سازماندهی کند.

وی گفت: ائتلاف بین‌المللی در سال ۲۰۱۴ به دعوت دولت عراق تشکیل شد و با کمک عراق و دوستان موفق به نابودی داعش شد و یک دستاورد تاریخی برای منطقه و جهان محقق کرد.

نخست‌وزیر عراق افزود: باندهای داعش تهدیدی برای دولت (عراق) نیستند، عراق یک کشور کاملاً متفاوت گذشته است و اکنون شاهد رشد اقتصادی می‌باشد و دارای یک نظام سیاسی با ثبات است؛ در عین حال با مشکلات فساد نیز مواجه است و برای ایجاد اصلاحات و تجاری و اداری تلاش می‌کند. عراق در حال تبدیل شدن به یک کشور امیدوارکننده و رکن اصلی ثبات در خاورمیانه است.

السودانی گفت: عراق و آمریکا در سال ۲۰۰۸ توافقنامه چارچوب راهبردی را امضا کردند و ما برای به جریان انداختن این توافقنامه تلاش می‌کنیم، همه تلاش ما خدمت به عراقی‌هاست و وضعیت عراق در اولویت سیاست دولت قرار دارد. ملت عراق اکنون در حالتی از امید و خوش‌بینی قرار دارد. السودانی در خصوص روابط ایران و عراق نیز تصریح کرد: ایران یک کشور همسایه است که دارای اشتراکات مذهبی، فرهنگی و اجتماعی با عراق است و علاوه بر حمایت از روند سیاسی (در عراق)، از تلاش‌های ما در مقابله با تروریسم نیز حمایت کرد؛ طبیعی است که روابط خوبی (بین تهران و بغداد) وجود داشته باشد و این امر مهم است چرا که عراق روابط متوازنی (با کشورها) دارد و عراق تنها کشور در منطقه است که روابط متعددی با کشورهای دارد که ممکن است اختلافات یا مشکلاتی نیز با آن‌ها داشته باشد.

ایرنا- رئیس‌جمهور در نخستین جلسه طرح ویژه «محرومیت‌زدایی از فضاهای آموزشی» گفت: «تحقق عدالت آموزشی نیازمند تغییر نگاه و عملکرد مدیران است و با پشت‌میز‌نشینی محقق نخواهدشد.

رئیس‌جمهور در این جلسه پس از شنیدن گزارش تفصیلی وزیر آموزش‌وپرورش از آخرین وضعیت فضاهای آموزشی به‌ویژه در نقاط محروم کشور و همچنین نظام سیاستگذاری برای ساماندهی مدارس کانکسی، مدارس سنگی، مدارس با تراکم بالای ۳۵ نفر، مناطق با فضای آموزشی متوسط کمتر از ۳ متر و پروژه‌های نیمه‌تمام و مدارس درحال احداث، محرومیت‌زدایی از فضاهای آموزشی کشور را مستلزم تغییر رویکرد و عملکرد مدیران دانست و گفت: ما معتقدیم آینده کشور از مدارس رقم خواهدخورد.

اگر بتوانیم با ایجاد فضای مناسب آموزشی برای همه دانش‌آموزان در اقصی‌نقاط کشور و همچنین تغییر شیوه‌های منسوخ آموزش،



ایسنا– رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که باید اعضای اتحادیه بین‌المجالس جهانی (IPU) موضع روشن و شفافی در ارتباط با نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان داشته باشند و نسل‌کشی و جنایت را به‌ویژه علیه کودکان و زنان را محکوم کنند.

محمدباقر قالیباف در دیدار با تولیا اکسون، رئیس دوراهی و تازانابیسی اتحادیه بین‌المجالس جهانی(IPU) در ژنو با اشاره ارتباط خربود جمهوری اسلامی با تازانیا، گفت: امروز به واسطه اتفاقات منطقه در شرایط سختی قرار گرفته‌ایم؛

وزیر دفاع:

عدالت آموزشی را محقق کنیم، علاوه بر اینکه دنیا و آخرت خود را آباد می‌کنیم، آینده کشور را نیز تضمین خواهیم‌کرد.
پزشکیان بایدتکیه‌بر ۴اصل عدالت،روابط بین‌بخشی، مشارکت مردمی‌و تکنولوژی مناسب، بر ضرورت ایجاد ساختار استسانی، شهرستانی، شهری و بخشی برای تحقق این طرح تأکید و تصریح‌کرد: در بخش روابط بین‌بخشی بهره‌گیری از ظرفیت مسئولان استانی، امامان جمعه، شورا‌های شهر، شهرداری‌ها و حتی مدیران و معلمان مدارس بسیار مؤثر و حائز اهمیت است، در این راستا دولت استانداران را مکلف به حمایت از این طرح و جمعیت ظرفیت‌ها خواهد کرد و مسئولان استانی و مدیران مناطق آموزشی هرکدام به سهم خود باید مسئولیتی در این زمینه به عهده بگیرند.

رئیس‌جمهور در ادامه استفاده بهینه از مشارکت عمومی‌در کنار کمک نهادهای حمایتی نظیر بسیج سازندگی، بنیاد برکت، بنیاد علوی

از سویی با جنگ اوکراین و روسیه و از سوی دیگر با مسأله لبنان و فلسطین مواجه هستیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی‌افزود: امروز افکار عمومی‌متوقع هستند، اعضا باید نسل کشی و جنایت را به ویژه علیه کودکان و زنان را محکوم کرده و برای متوقف شدن این جنایات فشار سیاسی ایجاد کنند.

قالیباف با تأکید بر اینکه برای برقراری صلح در یک منطقه، تمام طرف‌ها باید به آن اعتقاد داشته باشند، گفت: زمانی که رژیم صهیونیستی با حمایت مستقیم آمریکا در منطقه، همه قوانین بین‌المللی و انسانی را زیر پا می‌گذارد و به این اقدام خود افتخار می‌کند، نمی‌توان انتظاری از برقراری صلح داشت.

وی اضافه کرد: وقتی شورای امنیت قطعنامه صادر کرده و آمریکا آن را وتو می‌کند و در نهایت نیز رژیم صهیونیستی آن را بر سر نمی‌تابد، نمی‌توان انتظار داشت تا صلح و امنیت

وزیر دفاع:

رژیم صهیونیستی ضربات جبران‌ناپذیری دریافت کرده‌است



ضرباتی جبران‌ناپذیر دریافت کرده است.

وزیر دفاع با بیان اینکه امروز انتظارات از دانشگاه‌های کشور به خصوص دانشگاه صنعتی مالک اشتر زیاد است، گفت: چشم امید کشور به دانشگاه‌هاست که با ارتباط گیری با صنعت و با بکارگیری فناوری‌های جدید در رفع گلوگاه‌های صنعتی مؤثر عمل کنند و این مهم جز با برنامه ریزی، تلاش و کار جهادی انجام پذیر نیست.
نصیرزاده با بیان اینکه دانشگاه باید تولید علم کند، افزود: مقالات دانشجویان نباید تنها با معیارهایی که در خارج از کشور وجود دارد، سنجیده و داوری شود بلکه نتایج این مقالات باید در خدمت توسعه صنعتی و جهت بخشی به علوم نوین در کشور نیز استفاده شود.

وزیر دفاع در ادامه این مراسم ضمن بیان تفاوت‌های ریشه‌ای نظام اسلامی با نظام غربی افزود: ما در جبهه حق و در مکتب امام حسین(ع) هستیم و باید با کار و تلاش ۱۰ برابر دشمن را شکست دهیم و انشاءا... عرصه را برای ظهور منجی عالم بشریت آماده کنیم و در این مسیر شما دانشجویان نقش بسیار پررنگ و با اهمیتی دارید.

نصیر زاده در این مراسم یادآور شد: در دانشگاه علاوه بر فعالیت‌های علمی، فعالیت‌های تربیتی و فرهنگی نیز باید از امتیاز بالایی برخوردار باشند زیرا دشمن در این حوزه نیز در حال تهاجم به کشور است و شما دانشجویان باید در خط مقدم این عرصه با دشمن مقابله کنید.

رئیس‌جمهور:

عدالت آموزشی با پشت میز نشینی مدیران محقق نخواهدشد



و سایر دستگاه‌ها را از دیگر راهکارهای مؤثر در تحقق این طرح برشمرد و افزود: استفاده از کمک مردم و مشارکت عمومی‌علاوه بر

رئیس مجلس شورای اسلامی:

اتحادیه بین‌المجالس جهانی، نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان را محکوم کند

قالیباف افزود: باید در این زمان درباره موضوع فلسطین صحبت کرده و در نهایت به سمت تصویب یک قطعنامه برویم.

امروز هماهنگی خوبی میان کشورهای عربی، اسلامی‌و آسیایی برقرار شده، از این رو با هماهنگی شما می‌توان به سمت تصویب این قطعنامه در نشست این اجلاس برویم.
تولیا اکسون، رئیس دوراهی اتحادیه بین‌المجالس جهانی در این دیدار، گفت: شما یکی از معدود رؤسای مجالسی هستید که برای نشست‌های این مجمع و سایر مجامع مشابه احترام گذشته و در آن حاضر بوده اید.

قبل از هر چیز باید شهادت رئیس‌جمهور سابق کشورتان را تسلیت گفته و بابت روی کار آمدن رئیس‌جمهور جدید به شما تبریک بگویم.

وی طرح مسأله ناآرامی‌های منطقه به‌ویژه در حوزه غزه

برقرار شود.

لبنان را بسیار به جا دانست و افزود: IPU در آبان‌ماه سال گذشته به نشانه همبستگی با ملت خاورمیانه، هیتی را به این منطقه اعزام کرد و از فلسطین نیز بازدید داشتند.

ما کمیت‌ای در این اتحادیه بین‌المجالس جهانی، ویژه خاورمیانه تشکیل داده ایم که مسئولیت اصلی آن اطمینان از برقراری صلح در منطقه بوده است اما متأسفانه به جای آن شاهد افزایش تنش‌ها بوده ایم.
امروز خواسته ایم تا گزارشی از این موضوع تهیه شود.

وی با بیان اینکه ما مخالف جنگ هستیم تأکید کرد: برای برقراری صلح، قطعاً طرفین باید به برقراری صلح و ثبات معتقد باشند و همه ما باید برای آن تلاش کنیم. ما به عنوان مقامات پارلمانی ظرفیت‌هایی داریم که ممکن است دولت‌ها نداشته باشند و می‌توانیم آنها را نیز به سمت برقراری صلح هدایت کنیم.

معاون هماهنگ‌کننده وزارت دفاع:

اهتمام ایران بر ایجاد گفتمان مشترک در زمینه دفاع منطقه‌ای است



خواجه‌امیری عنوان کرد: قدرت دفاعی بازدارنده و پیشگیرانه است؛ در واقع در حوزه پدافندی بازدارنده است و در حوزه آفندی با تولید تجهیزات متناسب با تهدیدات، گزینه‌های متنوعی را برای مقابله با دشمن در اختیار فرماندهان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی‌قرار می‌دهد.

معاون هماهنگ‌کننده وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی(مدظله‌العالی)، نباید با تعلل یا شتاب‌زدگی عمل کنیم، ما هیچ‌گاه قصد تجاوز و تعدی به کشوری را نداشته‌ایم و در تالش هستیم تا گفتمان مشترکی در زمینه دفاع منطقه‌ای ایجاد کنیم.

وی اضافه کرد: اگر ما سیاست مقابله و تنبیه دشمن را هم اعمال کرده‌ایم، هیچگاه مثل آنها بیمارستان‌ها، مکان‌های مسکونی، مدارس و مهدکودک‌ها را هدف قرار ندادیم؛ چه در زمان جنگ تحمیلی و چه در عملیات‌های وعده صادق ۱ و ۲ فقط اماکن نظامی‌را هدف قرار دادیم و این مروت، عزت و شرافت ما را نشان می‌دهد که برگرفته از حاکمیت ارزش‌های دینی است؛ درحالی‌که آنها هیچ ابایی برای بمباران مدارس، بیمارستان‌ها و... ندارند.

هئیت پارلمانی ایران در ژنو به‌دنبال تصویب قطعنامه آتش‌بس جنگ غزه

فارس– هئیت پارلمانی ایران که در اجلاس IPU در ژنو حضور دارد، به دنبال تصویب قطعنامه‌ای برای آتش‌بس جنگ غزه است.

منوچهر متکی، رئیس هئیت نمایندگان عضو IPU مجلس شورای اسلامی‌در تشریح این موضوع گفت: امروز مردم بی‌گناه و مظلوم از جمله زنان و کودکان در کرانه باختری و لبنان توسط جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بمباران می‌شوند.
وی افزود: علیرغم کارشکنی شورای امنیت، سازمان ملل قطعنامه‌ای در محکومیت جنایات صهیونیست‌ها تصویب کرد، با این حال IPU در اجلاس‌های قبلی خود که در آنگولا و ژنو برگزار شده بود، نتوانست در این خصوص به یک تصمیم واحد برسد از این رو امروز باید حتما در این اجلاس به یک نتیجه واحد برسیم.
متکی تصریح کرد: در نشست APA یک نماینده از ایران و یک نماینده از کشور دیگری انتخاب شدند تا روی متن قطعنامه ماده اضطراری کار کنند.

وی ادامه داد: رئیس مجلس نیز در نشست اتحادیه بین‌المجالس آسیایی گزارش جامعی ارائه کرد که از سفر روز گذشته خود به بیروت گفت که بسیار مهم و حاوی پیام حمایتی از سوی ایران برای کمک به جریان مقاومت بود.
متکی گفت: همچنین رئیس مجلس شورای اسلامی‌در جریان سخنرانی خود به بیان واقعیات منطقه پرداخت تا تصمیم‌گیری مناسبی در پایان نشست در خصوص حل مسأله فلسطین انجام شود.

این نماینده مجلس تصریح کرد: پیشنهاد تعیین نمایندگانی برای ایجاد یک کمیته اضطراری مرتبط با فلسطین و لبنان از سوی ایران داده شد و جمع بندی دبیرکل گروه بین‌المجالس آسیایی این بود که کمیته فلسطین با نایب‌رئیس فلسطین و نمایندگی ایران تشکیل شود تا به این مسئله کمک کنیم.
وی افزود: کشورها بدون توجه به تعهدات خود در قبال علم و انرژی باعث وقوع فجایی همچون انفجار وسایل ارتباطی می‌شوند که در واقع یک وسیله خدمانی برای رفاه مردم بوده اما اکنون یک اقدام تروریستی را رقم زده است که باید از سوی کشورها محکوم شود.
از سویی دیگر در جریان گفت‌وگوهای خود تلاش داریم تا یک قطعنامه جامع با محوریت آتش‌بس، تبادل زندانیان و در کنار آن خروج نیروهای متجاوز از غزه آماده شده و به تصویب برسد.

می‌دانند.

رئیس‌جمهور همچنین بر ضرورت ایفای «مسئولیت اجتماعی» دستگاه‌های اجرایی مختلف، شرکت‌های بزرگ دولتی و خصوصی و انبوه‌سازان در تأمین مالی این طرح تأکید و گفت: رصد روزانه اجرای طرح با هدف بررسی میزان هماهنگی دستگاه‌ها و پیشرفت کار براساس جدول زمان‌بندی حداکثر یک ساله از دیگر الزامات اجرای این طرح است.

پزشکیان همچنین با بیان اینکه مشروط کردن تحقق چنین طرح‌هایی به تأمین بودجه و اعتبارات دولتی منجر به نتیجه نخواهد شد و به ثمر نخواهد رسید، تأکید کرد: تحقق عدالت آموزشی نیازمند تغییر نگاه و عملکرد مدیران است و همه مدیران باید آستین خود را بالا بزنند.

ما نیز در ساختن مدرسه برای دانش‌آموزان مناطق محروم از کارگری کردن هم ابایی نداریم و اگر چنین نگاهی در مدیران ما نهاده‌ینه شود، کارهای بسیار بزرگی رقم خواهد خورد.

سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۴

فرمانده کل سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی:
ماشین جنگی حزب‌ا... راه افتاده‌است

ایسنا– فرمانده کل سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی تأکید کرد: اکنون ماشین جنگی حزب‌ا... راه افتاده و روزهای سختی در انتظار صهیونیست‌ها است.

محسن رضایی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «حزب‌ا... پس از مواجهه با موجی از توره‌ها، سازمان رزمی‌خود را ترمیم کرده است. اکنون ماشین جنگی حزب‌ا... راه افتاده و روزهای سختی در انتظار صهیونیست‌ها است.»

رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند یک پهپاد در پایگاه نظامی‌متعلق به تیپ گولانی در شهر عکا منفجر شده است.
این رسانه‌ها همچنین اعلام کردند بالگردها و آمبولانس‌های اسرائیلی برای جابجایی کشته و زخمی‌ها در محل حمله پهپادی حزب‌ا... حاضر شده‌اند.

شمار زخمی‌های نظامیان صهیونیست در این حمله به ۱۱۰ تن و شمار کشته‌ها به چهار تن افزایش یافته است.

وزیر امور خارجه ایران:

دیپلماسی برای مقابله با تهدیدات رژیم صهیونیستی در میدان است

ایسنا– وزیر امور خارجه ایران گفت: دیپلماسی با هدف بسیج ظرفیت همه کشورهای منطقه و سازمان‌های بین‌المللی برای مقابله با تهدیدات خطرناک رژیم صهیونیستی علیه صلح، ثبات و امنیت سراسر منطقه، فعلانه در میدان است.

سید عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران گزارشی از دیدارهای خود با مقامات عراق ارائه کرد و در این ارتباط نوشت: «در بغداد به‌عنوان نخستین مقصد از سومین دور سفر به کشورهای منطقه با عبداللطیف جمال رشید، رئیس‌جمهور، محمد شیاع السوداني، نخست‌وزیر و فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق دیدار و گفت‌وگو کردم.»

وی با بیان اینکه در این دیدارها ضمن ارائه ارزیابی کلی از ۲ سفر پیشین منطقه‌ای، به بررسی شرایط ویژه و خطرناک منطقه ناشی از ماجراجویی نظامی، جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در تجاوز به لبنان و نسل‌کشی علیه ساکنین غزه پرداختیم، افزود: «در ادامه رویکرد مسئولانه جمهوری اسلامی‌ایران در قبال امنیت و ثبات منطقه را تفسیر کردم و جلوگیری از تشدید وخامت وضعیت امنیتی در غرب آسیا به مستلزم توقف فوری ماشین جنگی رژیم صهیونیستی دانستم.»

این دیپلمات عالی‌رتبه جمهوری اسلامی‌ایران با بیان اینکه در نشست خبری مشترک با همتایان همچنین بر حصول فهم مشترک میان کشورهای منطقه و جهانیان در ضرورت توقف فوری جنایات جنگی صهیونیست‌ها تأکید کرد، گفت: «دیپلماسی با هدف بسیج ظرفیت همه کشورهای منطقه و سازمان‌های بین‌المللی برای مقابله با تهدیدات خطرناک رژیم صهیونیستی علیه صلح، ثبات و امنیت سراسر منطقه، فعلانه در میدان است.»

سید عباس عراقچی که در ادامه رایزنی‌های منطقه‌ای خود به مسقط سفر کرده است، با وزیر خارجه این کشور دیدار و رایزنی خواهد کرد.
احتمالاً عراقچی در روزهای آتی بر اساس اخبار منتشر شده به مصر و اردن نیز برای ادامه رایزنی‌های منطقه‌ای خود سفر می‌کند.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران:

هر گونه خطار ا یاضر به پشیمان کننده پاسخ می‌دهیم

تسنیم– امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، طی پیامی از پیام‌های محبت‌آمیز مسئولان و ملت شریف ایران در پی دریافت نشان فتح از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی‌صمیمانه تشکر کرد.

متن این پیام به‌شرح زیر است:

با کمال مسرت و در پاسخ به پیام‌های محبت‌آمیز مسئولان محترم کشوری و لشکری و احاد ملت شریف ایران که حاکی از قدرشناسی آنان از رزمندگان گمنام و پرشمار نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی‌می‌باشد، صمیمانه تقدیر و تشکر می‌نمایم.
بی‌ تردید عملیات موفق وعده صادق ۲ که با هدف حداقل مجازات رژیم منحوس و جنایتکار صهیونیستی در به شهادت رساندن میهمان عزیز کشورمان، دکتر اسماعیل هنیه و سید مقاومت سید حسن نصرا... و جمع کثیری از مظلومان غزه و لبنان انجام گرفت، با تصمیم یکپارچه مسئولان نظام مقدس جمهوری اسلامی‌ایران، تصویب شورای‌عالی امنیت ملی کشور و حمایت بی‌دریغ ریاست محترم جمهوری و تأیید و هدایت فرمانده معظم کل قوا (مدظله‌العالی) صورت گرفت.

سزپوشان نیروی هوافضای سپاه در کنار سایر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی‌ایران با آمادگی و هوشیاری و با چشمانی باز، مراقب هستند تا در صورت هرگونه خطا از سوی دشمنان این مرز و بوم، پاسخی سخت و پشیمان‌کننده بر پیکر پوسیده و رو به اضمحلال دشمن وارد نمایند.

تخلف دانشگاه‌ها در باره تکمیل و تجهیز خوابگاه‌های متأهلین

تسنیم– دیوان محاسبات اعلام کرد: در سال ۱۴۰۲ از محل ۱۰ درصد درآمد‌های اختصاصی و ۱۰ درصد اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای بودجه سنواتی، بالغ بر ۳۹۱ میلیارد تومان به ۵۳ دانشگاه و مرکز آموزش عالی جهت احداث و تکمیل و تجهیز خوابگاه‌های متأهلین اختصاص یافته است.

همچنین بررسی‌های این نهاد نظارتی نشان می‌دهد، تعداد ۲۹ دانشگاه و مرکز آموزش عالی کمتر از ۱۰ درصد درآمد اختصاصی و ۱۰ درصد اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای خود را جهت این امر اختصاص داده‌اند و سایر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش‌عالی هیچ وجهی از محل‌های موردنظر جهت احداث و تکمیل و تجهیز خوابگاه‌های متأهلین اختصاص نداده‌اند.

دیوان محاسبات کشور ضمن رسیدگی به پرونده دانشگاه‌های متخلف، بر اهمیت تجهیز و تکمیل خوابگاه‌های متأهلین در راستای سیاست‌های افزایش جمعیت کشور تأکید کرد.

سختگوی کمیسیون اصل نود قانون اساسی مجلس:

در برابر جسارت‌های بان‌د جنایتکار صهیونیست سکوت نخواهیم کرد

باشگاه خبرنگاران جوان– سختگوی کمیسیون اصل نود قانون اساسی مجلس درباره واکنش احتمالی رژیم صهیونیستی نکاتی را بیان کرد.

علی کشوری سختگوی کمیسیون اصل نود قانون اساسی مجلس با اشاره به واکنش احتمالی رژیم صهیونیستی بیان کرد: درباره پاسخ موشکی ایران به رژیم صهیونیستی آنچه واضح است این است که ما در برابر جسارت‌هایی که از بان‌د جنایتکار رژیم صهیونیستی سر میزند سکوت نخواهیم کرد.

وی ادامه داد: قطعاً این رژیم را در هر جای دنیا که بخواهد به خاک، افرا، بزرگ ما و جسارت ما گرافه گوئی داشته باشد از سوی ما پاسخ بسیار کوبنده ای دریافت خواهد کرد .

به امید روزی که شاهد محو شدن این لکه ننگ از جهان باشیم.

امیدوارم تمام ملت‌های مظلوم جهان با هم به صورت متحدانه در محور مقاومت در برابر ظلم و ستم بایستند.



آگهی مناقصه عمومی ۹۰۰-۱۴۰۳
نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/ ۲۳
شیرازنوبن
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اصلاح آبخور درختان در سطح منطقه هفت را از طریق برگزاری مناقصه عمومی‌در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۶۷۶ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس **www.Setadiran.ir** نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند.
در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۰۷۱۲۷۲۲۲۷۴۷۴آیا ده پاسخ گویی می‌باشد.

– مبلغ برآورد: ۴۶۲/۴۶۹/۷۲۲ ریال

– مدت قرارداد: ۸ ماه

– شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی یا حقیقی دارای سوابق مرتبط با موضوع مناقصه

– محل انجام کار: شیراز- بلوار نصر شرقی- خیابان دوران-خیابان مینو

– مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۱/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی با فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۵۹۰۴۷۴۲ یکم مرجع ۱۰۰۸۶۹ بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز

– برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

– در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی با فیش واریزی اخذ می‌گردد.

– آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

– آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روزیک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی – جنب آتش نشانی – خیابان شهرداری- شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.

– تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ در محل چهارراه خلدیرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می‌باشد.

– بعد از اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می‌باشد.

– هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

– تعدیل آحاد بها براساس پخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۲ تا تاریخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص‌های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی‌گیرد.

– ارائه تصویر گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.

– بدیهی است هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود.

– شهرداری در رد یک با تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

– شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

– سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

– آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت **https://shirazir.vendor.ir** قابل مشاهده می‌باشد.

– برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت **vendor.shiraz.ir** می‌باشد.

– اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵۶

شناسه آگهی: ۱۸۰۶۴۸۱

۱-م/الف- اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

ادعای آمریکا در باره غیر قابل توجیه بودن رزمایش‌های چین

باشگاه خبرنگاران- متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا رزمایش‌های نظامی چین در اطراف تایوان را محکوم و می‌دهد. میلر در بیانیه‌ای گفت: آمریکا به شدت نگران تمرینات نظامی مشترک ارتش آزادی‌بخش خلق چین در تنگه تایوان و اطراف تایوان است.او افزود: واکنش ارتش چین از طریق تحریکات نظامی به سخვნراتی عادی سالانه لای چینگ تی، رئیس‌جمهور تایوان در روز پنجشنبه غیرقابل توجیه است و خطر تشدید تنش را به همراه دارد. چین مدت کوتاهی پس از روی کار آمدن «لای چینگ ته» به‌عنوان رئیس تایوان ۲ روز مانورهای جنگی خود را در اطراف این جزیره برگزار کرد و گفت این مجازاتی برای سخنرانی مراسم تحلیف اوست که پکن آن را مملو از محتوای جدایی‌طلبانه دانسته و محکوم کرد.اما چین همچنین از منازعه «منطقه خاکستری» علیه تایوان استفاده می‌کند و تاکتیک‌های نامنظمی را به کار می‌گیرد تا دشمن را از طریق آماده‌باش نگه‌داشتن مستمر بدون توسل به نبرد، خسته کند. این شامل ارسال بالون بر فراز این جزیره و مأموریت‌های تقریباً روزانه نیروی هوایی چین در آسمان تایوان است.

	رئیس دومای روسیه:
	دوره واشنگتن و بروکسل تمام شده و آینده متعلق به بریکس است

ایسنا - ویاچسلاو ولودین، رئیس مجلس دومای روسیه در پیام‌رسان تلگرام خود نوشت: «کشورها مسیر گفت‌وگو، برابری و همکاری‌های مفید متقابل را که به نفع مردمان کشورشان است، انتخاب می‌کنند و دیگر به فکر رضایت ایالات متحده و دوست‌نانشده‌هایش نیستند.»طبق گزارش خبرگزاری «نوووستی»، رئیس مجلس دومای روسیه در ادامه پیامش تصریح کرد: دوران واشنگتن و بروکسل رو به اتمام است و آینده به گروه بریکس، که به بزرگ‌ترین مرکز اقتصادی بدل شده، تعلق دارد. ولودین با اشاره به اینکه سرستان عضویت در بریکس را در نظر دارد، تأکید کرد: کشورها، بیشتر این پلوک را به عنوان چشم‌انداز و ضمانتی در رابطه با جهان چندقطبی می‌بینند. الکساندر ولوین، معاون نخست‌وزیر سرستان روز یکشنبه طی مصاحبه با یک روزنامه آلمانی گفت که سربیستان عضویت در بریکس را جایگزین واقعی برای پیوستن به اتحادیه اروپا می‌داند و در عین حال تأکید کرد که سرستان در کازان (در نشست بریکس) حضور خواهد داشت.
--

	آسیای غربی
---------------------------------------	------------------------------



تسنیم- وبگاه شبکه خبری اسکای‌نیوز در تحلیلی امروز روز گذشته حمله شب گذشته «حزب‌ا...» به مقر تپ «گولانی» در برای رژیم صهیونیستی به شدت نگران‌کننده توصیف کرده است. در این مطلب آمده است: اسرائیل برای دو هفته به موفقیت‌های بزرگی علیه حزب‌ا... دست پیدا کرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۱۰۲۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۱۰۲۷ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۱۰۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی جلالی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۲۸۷۹۴ و ۴۸۷۹۴ و ۴۸۷۹۴ و ۳۲۹۰۲۷۲۰۳۸ صادره از بندرعباس و آقای مصطفی جلالی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه ۱۳۸۶ و ۳۳۹۱۵۸۳۰۲۹ صادره از بندر عباس هر یک بلامنافه در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۷۲/۲۷ مترمربع پلاک ۴۰ فرعی از ۳۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲۹۸ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم رجبعلی جلالی و نجفعلی جلالی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
م/۸/۱ الف
محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۱۰۱۸۱۵ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۱۰۱۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دولی امیری قرقانی فرزند فلامرز بشماره شناسنامه ۲۵۲ و ۲۴۵۰۴۱۶۵۸۵ صادره از فیروزآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۰۲۹/۷۴ متر مربع پلاک ۵۰۳ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع در فارس بخش ۲۲ حوزه ثبت ملک ششیراز ناحیه یک خریداری از مالک طی سند مشاعی خودش به شماره سند ۲۴۳۵۴۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۶ دفترخانه ۳۹ شیراز و سند شماره ۴۸۶۸ مورخ ۱۳۹۳/۰۷/۱۰ دفترخانه ۳۹ شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
م/۸/۵۸ الف
محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

	«بورل» با تکرار ادعاهای موشکی:
---------------------------------------	--

ایرنا - مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با تکرار ادعاهای بی‌اساس درباره دخالت ایران در مناقشه اوکراین از طریق ارسال موشک‌های بالستیک به روسیه گفت که تحریم ایران روی میز شورای وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا است. جوسپ بورل روز گذشته در آستانه برگزاری نشست شورا در لوکزامبورگ ادعا کرد: به‌نظرم تحریم‌ها تصویب خواهد شد. در حال حاضر نمی‌توانم بیشتر اظهار نظر کنم و جزئیات را بعدا اعلام خواهم کرد.

ادعاهای درباره دخالت نظامی ایران در مناقشه اوکراین درحالی مطرح می‌شود که مقامات تهران و مسکو بارها این ادعا را رد و بی‌اساس توصیف کرده‌اند. جمهوری اسلامی ایران ضمن مخالفت با جنگ، همواره اعلام کرده است که از راهکار سیاسی برای حل و فصل اختلافات روسیه و اوکراین و پایان بخشیدن به درگیری‌های نظامی حمایت می‌کند.

ایران از ابتدای بحران اوکراین تاکنون هیچ‌گاه بخشی از این نزاع و درگیری نظامی و ادامه آن نبوده و همواره از راهکار سیاسی و گفت‌وگوهای دوجانبه برای پایان دادن به این بحران و درگیری حمایت کرده است.

رویکرد اصولی و اعلام شده جمهوری اسلامی ایران در خصوص بحران

اسکای‌نیوز:

دقت حمله حزب‌ا... عمیقاً نگران‌کننده است

در این تحلیل از نحوه نفوذ پهباد حزب‌ا... به لایه‌های پدافندی رژیم صهیونیستی ابراز تعجب شده و نوشته شده است: «پهباد حزب‌ا... به نحوی توانست بدون هشدار به لایه‌های دفاعی اسرائیل نفوذ کند و در شلوغ‌ترین زمان به این ساختمان حمله کند. این برای اسرائیلی‌ها بسیار نگران‌کننده است. اسکای‌نیوز در ادامه نوشته است: این حمله یا به دلیل شانس فوق‌العاده بود یا اینکه حزب‌ا... می‌دانسته در چه زمانی به چه مکانی حمله کند تا بیشترین خسارت و تلفات را ایجاد کند. نخستین وزیر اسرائیلی که به این حمله واکنش نشان داد وزیر بهداشت رژیم بود. او در مصاحبه‌ای با اسکای‌نیوز در بیمارستانی که بیشترین زخمی‌ها به آنجا منتقل شده‌اند گفت: مثل همه اتفاقات ما این اتفاق را هم بررسی می‌کنیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۴۰۳۱۱۰۱۰۱۰۲۴۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۱۰۱۲۴۸ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۱۰۲۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدقلی وفائی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۲ و ۱۳ و ۱۴ و ۲۲۹۵۹۶۱۴۳ صادره از شیراز در ۳۰۰۰۰ سهم مشاع از ۵۰۰۰۰ سهم سهام از ۵۸ سهم ملک مالکین اولیه از جمله ۶ سهم سهام و خانم طوبی زارع فرزند یهمن به شماره شناسنامه ۱۱۹۵ و ۱۳۸۶۰۹۲۸۶۱ صادره از شیراز در ۲۰۰۰ سهم مشاع از ۵۰۰۰ سهم سهام از ۵۸ سهم ملک مالکین اولیه از جمله ۶ سهم سهام شش‌دانگ یک باب قطعه باغ به مساحت ۵۰۱۲/۱۶ متر مربع پلاک ۷۲۲ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ اصلی واقع در فارس بخش هفت حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم مشاعی خودشان طی سندهای به شماره ۲۸۲۰۱۳ مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۱۶ دفترخانه ۸ شیراز و سند ۲۹۳۶۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۶ دفتر خانه ۸ شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
م/۸/۷ الف
محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۱۰۱۷۸۹ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۱۰۱۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دولی امیری قرقانی فرزند فلامرز بشماره شناسنامه ۲۵۲ و ۲۴۵۰۴۱۶۵۸۵ صادره از فیروزآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۵۳۲/۷۶ متر مربع پلاک ۵۰۲ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع در فارس بخش ۲۳ حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم مشاعی خودش طی سند شماره ۲۴۴۵۶۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ دفترخانه ۳۹ شیراز و سند شماره ۱۰۹۷۷۹ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ دفترخانه ۳۹ شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
م/۸/۵۹ الف
محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

پیشن‌المال

«بورل» با تکرار ادعاهای موشکی:

پیشنهاد تحریم ایران روی میز است



اوکراین طی دو سال گذشته، بدون تغییر باقی مانده و از این منظر، تکرار ادعای ارسال موشک‌های بالستیک برای روسیه، با اهداف و انگیزه‌های سیاسی برخی کشورهای غربی صورت می‌گیرد و کاملاً بی‌اساس است.

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان پیشتر با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس تصریح کرد: «ایران به روسیه موشک‌های بالستیک ارسال نکرده است. تمام.»

احتفال تحریم دو وزیر کابینه رژیم صهیونیستی
بورل در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: اوضاع در خاورمیانه بسیار بدتر شده است. دیشب سرانجام پس از ساعت‌ها رایزنی و گفت‌وگو بیانیه‌ای را در حمایت از یونیفیل (نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در لبنان) صادر کردیم. ۲۷ کشور عضو اتحادیه

افزایش است. امروز وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا درباره نحوه پاسخ به این تحولات رایزنی خواهند کرد. پیشنهادهایی در مورد تحریم شهرک‌نشینان و حتی دو وزیر کابینه اسرائیل روی میز است.

بورل البته عنوان کرد که کشورهای عضو اتحادیه اروپا در مورد تحریم تسلیحاتی رژیم اسرائیل اختلاف نظر دارند اما گفت: باید ببینیم اعضا امروز چه تصمیمی خواهند گرفت.

وی همچنین با اشاره به تحولات در لبنان، تصریح کرد: ما خواستار آتش‌بس فوری در کل منطقه هستیم تا از یک جنگ فاجعه‌بار جلوگیری کنیم.

رژیم اسرائیل از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) جنگ ویرانگری را علیه ساکنان نوار غزه به راه انداخته است که بر اثر آن، افزون بر ویرانی‌های عظیم و قطعی مرگبار، بیش از هزاران فلسطینی که بیشتر آنان زن و کودک هستند، شهید و زخمی شده‌اند.

تل آویو با تحقیر جامعه بین المللی و نادیده گرفتن قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل برای توقف فوری جنگ و دستورات دیوان بین‌المللی دادگستری درباره ضرورت جلوگیری از نسل‌کشی و بهیود

وضعیت فاجعه بار انسانی در غزه همچنان به جنایات خود در این منطقه ادامه می‌دهد.

انصارا...:

آمریکا جبهه جدیدی در یمن باز کند، پاسخ بی‌سابقه می‌دهیم

سفیر آمریکا در یمن مذاکراتی با تعدادی از رهبران حزبی گروه‌های مورد حمایت ائتلاف سعودی-اماراتی در چارچوب اجرای طرح مذکور برگزار کرد. شهر مارب نیز شاهد دیدارهای بین سلطان العراده، استاندار مارب و مسئولان وابسته به طارق صالح، فرمانده گروه‌های مورد حمایت امارات در ساحل غربی بود. منابع اطلاعاتی در صنعا به الاخبار گفتند: دیدارهای بین حزب اصلاح از طریق العراده و فرماندهان وابسته به طارق صالح که برای نخستین بار صورت می‌گیرد بعد از تماس سفیر آمریکا در یمن با ۲ طرف و تأکید وی بر اهمیت ایجاد اتاق عملیات مشترک برای تشدید تنش در جبهه‌های مارب علیه نیروهای صنعا و با هدف فشار بر ارتش یمن برای توقف عملیات‌های خود در حمایت از غزه و لبنان صورت گرفت. تشدید تنش اخیر آمریکا علیه صنعا بعد از آن صورت می‌گیرد که صنعا با پیشنهاد لیندرکینگ که طی سفر اخیر وی به عراق مطرح شده بود، مخالفت کرد.

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی‌است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۴

م/۵۴۰۰ الف

علیرضاضایی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی مناقصه عمومی دو مر حله ای

به شماره مرجع ۴۷-۱۴۰۳

۱۰-مبلغ برآورد انجام کار : ۱۲۵,۳۸۷,۱۳۴,۰۷۹ ریال
۱۱- نوع و مبلغ تقصیم شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت یک یا ترکیبی از تضامین پندهای السف، پ، ب، ج، ح و خ
ماده ۴ آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴/۰۲/۵۰۶۵۹-۵هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه شماره ۵۲۱/۲/۵۲۱۸ت ۷۵۸۹۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۲ مصوب هیات وزیران به مبلغ شش میلیارد و دوویست و شصت و نه میلیون و سیصد و پنجاه و شش هزار و هفتصد و چهار(۲,۳۵۶,۷۰۴ ریال می باشد.
به پیشنهادهای فاقد سیره، سیره های مخدوش، سیره های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱۲- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیت برای مدت ۹۰ روز بعد از تاریخ تعیین شده برای صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت برای آن روز دیگر قابل تمدید می باشد.
۱۳- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف"، "ب" و "ج": شیراز -خیابان زند - نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی (تذکر مهم، ارسال پاک نسخه از اصل پاکتهای "الف (اصل ضمانتنامه)" و "ب" به صورت CD " و "ج (برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمتها به صورت CD) به صورت لاک و مهر شده الزامی است)
۱۴- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها
۱۵- نام و نشانی مشاور: شرکت سهامی خدمات مهندسی برق (مشاورین) به نشانی: تهران - میدان ونک خیابان شهید خدای- روبروی هتل هما -کوچه شادی پلاک ۱
۱۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ضمنا چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سوالی وجود داشته باشد می توانند با شماره فکس ۲۳۳۹۰۴۷-۰۷۱ دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس (امور تدارکات و قراردادها) مکاتبه نمایند.
۱۷- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر صادر شوند، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱۸-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه ۱۴۵۶می باشد.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
شناسه آگهی : ۱۸۰۶۳۵۵۰

۱- /م الف- شرکت برق منطقه ای فارس

سازمان بورس اشاره کند، ۷۰۰ میلیارد تومان کمک می‌کنیم



تسنیم– صندوق توسعه ملی از ۵۱۰ میلیون دلار تعهد ارزی که به سازمان بورس داشته است، تا کنون حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان پرداخت کرده و حدود ۷۰۰ میلیارد تومان دیگر باقی مانده که بنا به گفته رئیس این صندوق در صورت درخواست سازمان بورس، آمادگی پرداخت آن وجود دارد.

البته رویکرد جدید صندوق توسعه آن است که سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه را جایگزین سیاست پرداخت منابع ارزی به منظور دریافت سود کند. در صورت پرداخت ۷۰۰ میلیارد تومان تعهد صندوق به بورس تمام

بانک

تغییر نرخ سود بانکی در دستور کار نیست

ما تراز باشند و بانک مرکزی هم آن‌قدر قوی باشد که اگر بانکی یکمقدار از ضوابط نظارتی عدول کرد، با آن برخورد کند.

وزیر اقتصاد از دیدگاه تیم اقتصادی برای کنترل نرخ بهره گفته و تأکید کرده است: ما با بقیه ارکان تیم اقتصادی دولت همکاری داریم و خواهیم داشت که نرخ بهره را کنترل و در عین حال توجه‌ها را به‌سمت بازار سرمایه جلب کنیم چون می‌دانیم رسیدن به تأمین مالی غیرتورمی از طریق بازار سرمایه امکان‌پذیر است.

باتوجه به نگاه حاکم در وزارت اقتصاد برای نرخ سود بانکی و البته هم‌فکری طیب‌نیا مشاور اقتصادی رئیس‌جمهور با همتی در این حوزه، احتمال داده می‌شد که شاهد تغییراتی در خصوص نرخ سود بانکی در جلسات آتی هیئت عالی بانک مرکزی باشیم، اما کسب اطلاع خبرنگار تسنیم بیانگر آن است که تغییر نرخ سود بانکی در دستور هیئت عالی بانک مرکزی قرار ندارد.

هرچند نرخ سود سپرده‌های بانکی با مصوبه شورای پول و اعتبار ۲۲/۵ درصد تعیین شده است، اما بانک مرکزی در ماه‌های پایانی سال گذشته برای مقطع کوتاهی مجوز انتشار اوراق گواهی خاص با سود ۳۰درصدی را داد

می‌شود اما با توجه به مصوبه‌ای که اخذ شده هیئت عامل صندوق توسعه ملی مجاز است روند سرمایه‌گذاری در بورس را ادامه دهد.

ظاهراً صندوق توسعه ملی قصد دارد حدود ۲۰۰۰ میلیارد تومان در بازار سرمایه، سهام خریدار کند که این ۷۰۰ میلیارد تومان هم در قالب سرمایه‌گذاری است.

در این زمینه مهدی غضنفری، رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی گفته است: تا پایان سال برای پرداخت باقی



۳۲ نیز درصد رسیده است که مهم‌ترین اثر این افزایش‌ها مثبت شدن نرخ بهره حقیقی بدون ریسک می‌باشد.

گفتنی است افزایش نرخ بازدهی این اوراق، یکی از عواملی است که بر سایر بازارهای موازی هم‌چون بازار سهام اثر منفی دارد و از جذابیت‌های این بازارها می‌کاهد. همان‌طور که بسیاری از کارشناسان یکی از دلایل مهم ریزش بازار سرمایه در ماه‌های گذشته را افزایش نرخ سود اوراق اخزا عنوان می‌کنند.

هم‌چنین دیگر تأییدی بر ادعای بالا، رشد شاخص کل به واسطه کاهش نرخ سود این اوراق است. بررسی روند شاخص بورس در هفته‌های گذشته، نشان می‌دهد شاخص کل به دنبال کاهش میانگین نرخ سود اوراق اخزا از نقطه حداکثری ۳۷ درصد به حدود ۳۰ درصد، توانست کندل‌های صعودی را به ثبت رساند.

راه

آزاد راه «حرم تا حرم» با مشکل نقدینگی رو به‌رو است



تأمین ایمنی کافی برای مسافران و زائران و کاهش مصرف سوخت آنان است. قطعه قم- گرمسار این طرح به عنوان بخش نخست این پروژه به طول ۱۵۰ کیلومتر در سال ۱۳۹۴ افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید. قطعه گرمسار- سمنان این پروژه به طول ۱۱۴ کیلومتر در حال اجرا است که قرارداد ساخت آن در سال ۹۶ منعقد شده بود و به دلیل مشکلات تأمین اعتبار، تاکنون فقط به میزان ۱۶ کیلومتر پیشرفت داشته و تکمیل و بهره‌برداری آن نیازمند ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار است. بخش دیگر این پروژه ا مشهد به سه راهی تربت حیدریه به طول ۳۳ کیلومتر در حال اجرا است، قرارداد این قطعه در سال ۹۷ منعقد شده و هزینه اجرای آن ۶۰ هزار میلیارد ریال است که تاکنون ۱۴ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.



بوتانیم بیش از پیش منشأ اقدامات تحولی واقع شویم. وی تصریح کرد: باور داریم افزایش کیفیت و استانداردسازی، بدون مشارکت فعال بخش خصوصی، تشکل‌های صنفی و اتاق‌های بازرگانی و نخیکان در تمامی وظایف سازمان، از تدوین استاندارد گرفته تا نظارت و ترویج فرهنگ استاندارد، امکان‌پذیر نخواهد بود. با شکل‌گیری دبیرخانه انجمن‌ها و تشکل‌های تخصصی و همکاری مستقیم و پیوسته‌ای که طی این مدت شکل گرفته، این مهم شتاب بیشتری به خود گرفته است.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در پایان خطاب به رئیس‌جمهور کشور و دولت چهاردهم، گفت: از دولت چهاردم متقاضی داریم تا حمایت خود ما را در تحقق اجرای اثر بخشی قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ایران یاری‌رسانی کنند. این سازمان در بحث تأمین نیروی انسانی و نخبه و جوان، اعتبارات ملی و استانی تجهیز آزمایشگاه‌های مرجع و حضور در مجامع تصمیم‌گیر و تصمیم‌ساز کلان اجرایی کشور نیاز به حمایت‌های جدی دارد. امیدواریم در دولت چهاردهم این مسائل به‌طور کامل محقق شود.

تسهیل ارزی

افزایش هفته گذشته قیمت نفت دود شد

برای احیای رشد دومین اقتصاد بزرگ جهان، در حسد و گمان گذاشت. خیر منفی از چین، نگرانی‌های بازار نسبت به احتمال اختلال عرضه در نتیجه تنش‌های ژئوپلیتیکی خاورمیانه را تحت‌الشعاع قرار داد. بر اساس گزارش رویترز، بریکانا ساچدوا، تحلیل‌گر شرکت فیلیپ نووا در یادداشتی نوشت: شاخص قیمت مشتک‌فروخته چین، روند تورم منفی پایدار و مصرف داخلی ضعیف‌تر را با وجود اعلام تدابیر محرک مالی گسترده در سپتامبر نشان داد. یک مقام عراقی گفت: این کشور ۲/۹۴ میلیون بشکه در

درصد کاهش، به ۷۴ دلار و ۵۶ سنت در هر بشکه رسید. هر دو شاخص در ابتدای معاملات روزگشته، همه رشد هفته گذشته را از دست دادند و بیش از ۱/۵ درصد کاهش یافت اما در ادامه معاملات، تا حدودی بهبود یافتند. نفت برنت هفته گذشته ۹۹ سنت و شاخص نفت آمریکا، یک دلار و ۸۸ درصد افزایش داشت. بنا بر آمار رسمی که روز شنبه منتشر شد، فشارهای تورم منفی چین در سپتامبر تکلیف و اجرای تکالیف و مأموریت‌های قانونی معوقه، توقف تولید هشت خودرو با عیوب برترکار و غیراستاندارد، انجام آزمون‌های تصادفات و آزمون‌های ادواری خودرو، الزام سرمایه‌گذاران را درباره اندازه بسته تدابیر محرک مالی



رئیس کل بانک مرکزی:

ایران سهام‌دار بانک بریکس می‌شود

فارس – محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در گفت‌وگو با شبکه خبری راشاتودی درخصوص نشست رؤسای بانک مرکزی کشورهای عضو بریکس و توافقات مالی با این کشورها گفت: ما توافقات بسیار خوبی در زمینه مالی و پولی داشتیم.

ایران در دوره‌ای که دبیر بریکس بود، توافقات خوبی با بانک مرکزی روسیه انجام داد و ما در مورد اتصال شبکه‌های کارت و همکاری‌های مالی و پولی توافقات خوبی داشتیم که همه آنها را در بریکس مطرح کردیم.

وی افزود: ما سیستم پرداختی بین کشورها بر اساس ارزهای محلی داریم که یکی از موضوعات این جلسه بود. چین، روسیه و ایران به شدت به این موضوع علاقه‌مند هستند.

فرزین تأکید کرد: بانک توسعه جدیدی که توسط بریکس ایجاد شده است می‌تواند بسیاری از اهداف توسعه کشورهای عضو بریکس را دنبال کند، زیرا امروز بانک جهانی در چارچوب اهداف ایالات متحده و کشورهای غربی عمل می‌کند.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: امیدواریم که بانک توسعه جدید این نقش را برای کشورهای عضو بریکس ایفا کند و ما قصد داریم عضو این بانک شویم.

اثرآبی

باشگاه خبرنگاران – عباس علی‌آبادی، وزیر اقتصاد در خصوص احداث نیروگاه تجدیدپذیر گفت: شبکه برق حدود ۵۰ هزار مگاوات را به راحتی می‌تواند جذب کند و فکس می‌کنم این عدد در آینده می‌تواند توسعه پیدا کند انشأا... با همکاری تمام دستگاه‌ها بتوانیم با سرعت لازم این واحدها را به مدار برسانیم.

این مقام مسئول در پاسخ به این پرسش که تا پایان سال چه میزان ظرفیت تولید برق افزایش پیدا می‌کند؟ پاسخ داد: تقریباً در یک ماه گذشته نزدیک به ۵۰۰ مگاوات افزایش توان داشتیم یکی از اولویت‌های ما تکمیل واحدهای ناتمام و بعد به حداکثر رساندن واحدهای موجود است، فکر می‌کنم تا سال آینده عدد قابل توجهی را به مجموع نیروگاه اضافه کنیم.

مسکن

مسأجران از پیک اجاره‌عبور کردند

ایسنا– کیانوش گودرزی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک اظهار کرد: امسال فصل اجاره مقداری با آرامش بیشتری در مقایسه با سال گذشته همراه بود و مردم بازار را سر و سامان دادند. از هیاهوهای گذشته هم خبری نبود. وی افزود: به‌طور میانگین می‌توان گفت اجاره بها در تهران بین ۱۵ تا ۳۰ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشت. در بعضی مناطق عدد ۵۰ درصد را داشتیم ولی رقم متوسط بین ۱۵ تا ۳۰ درصد بود. در حال حاضر فصل اجاره تمام شده و کسانی که پیچه مهرسالی داشتند تا پایان تابستان ساکن شده‌اند، در نتیجه نگرانی‌های کاهش یافته است.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک درباره وضعیت بازار مسکن شهر تهران به لحاظ خرید و فروش گفت: در مورد خرید و فروش مسکن، بازار راکد است. هرچند میانگین قیمت در تهران مقداری افزایش یافته ولی هنوز هم مسکن به دلیل قیمت بالایی که دارد نمی‌تواند بازاری برای خود پیدا کند.

گودرزی تأکید کرد: کسانی که جزو اقشار بالای جامعه هستند واحدهای خود را تغییر می‌دهند و اندک معاملات این روزها از نوع تبدیل به احسن است. اما ارتباط اقشار پایین از حدود شش سال قبل با بازار مسکن قطع شده است. وام‌هایی هم که وجود دارد کفاف خرید مسکن را نمی‌دهد. باید امیدوار باشیم این شرایط در سال‌های آینده تغییر کند.

وی یکی از دلایل مهاجرت به خارج از کشور را مسئله مسکن دانست و گفت: موضوع مهاجرت از سال‌ها پیش شروع شده و بحث امروز نیست. برخی جوان‌ها وقتی نمی‌توانند مسکن را به‌عنوان نیاز اولیه زندگی تهیه کنند به فکر مهاجرت می‌افتند.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران گفت: از سوی دیگر با توجه به رشد‌های سنگین قیمت مسکن، کسانی که در مناطق بالا بودند به سمت مناطق پایین رفته‌اند. خانواده‌هایی که در مناطق میانی و پایین ساکن بودند در شهرهای اطراف مثل پردیس، بوهمن، شهریار، گرمدره، ورودآورد، پاکدشت و دیگر شهرها ساکن شده‌اند. در نتیجه قیمت آن مناطق هم بالا رفته است. با توجه به درآمد‌هایی که دارند و هزینه‌هایی که با آن مواجهند درآمد‌ها کفاف زندگی‌شان را نمی‌دهد. البته امیدواریم دولت چهاردهم با برنامه‌هایی که دارد مثل مسکن ملی، بحث صنعتی‌سازی، مسکن استیجاری، پرداخت تسهیلات بلندمدت و دیگر برنامه‌ها اوضاع بازار مسکن را بهبود بخشد.

آگهی مزایده: نوبت دوم

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
شرکت تعاونی مصرف مرزنشینان علامروذشت وخومه در نظر دارد یک دستگاه خودرو متعلق به این شرکت را با مشخصات زیر از طریق مزایده عمومی نوبت دوم به فروش برساند از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی جهت شرکت در این مزایده دعوت به‌عمل می‌آید.
مشخصات خودرو: T۱5 مدل ۱۳۹۴ رنگ نوک مدادی
متقاضیان می‌توانند به منظور بازدید و دریافت اسناد و مدارک و شرایط در مزایده به مدت ۷ روز کاری از تاریخ انتشار درج آگهی در روزنامه سبحان به آدرس بلوار صراف جنب پاسکول تعاونی روستایی شرکت تعاونی مصرف مرزنشینان علامروذشت وخومه مراجعه نمایند.
شماره تماس: ۰۲۱۱۱۳۲۳۱۱-۲۲ ۰۷۱۵۲۷۸۲۲۱-۲۲
موبایل: ۰۹۱۷۷۸۲۲۰۴۴

هئیت مدیره شرکت تعاونی مصرف مرزنشینان علامروذشت وخومه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۲۵۸۱۰۰۰۰۲۱۱۰۴۳۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرا ن محققزاده فرزند نصرالله بشماره شناسنامه ۱۳۱۷ و کد ملی ۱۸۱۹۱۱۶۸۳۹ صادره از آبادان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۳/۱۵۰۰۰ مترمربع پلاک ۷۵۵ فرعی از ۲۲۰۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۲ فرعی از ۲۲۰۵ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم متشاعی خودش به شماره سند ۱۸۴۱۶۱ مورخ ۱۳۹۰/۰۴/۲۲ دفترخانه ۱۲ شیراز محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۹
م/۸۳۳ الف
محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز



ایسنا– بهای معاملات نفت برنت با یک دلار کاهش، به ۷۸ دلار و چهار سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمیت آمریکا با یک دلار معادل ۱/۳



تلویزیون با اعلام جدیدترین آثار تولیدی خود، فصل جدیدی از سریال‌های سیما را آغاز کرده است.

تلویزیون در فصل جدید خود با پخش دو سریال جدید، خبر از انتظار مخاطبان برای عناوین سریال‌های تازه با ژانرهای مختلف داده است.

این سریال‌ها که برخی از آنها ادامه سری فصل‌های پیشین خود هستند، خبر از ضیافت سریال‌های تلویزیون برای مخاطبان سیما می‌دهد.

خط پیشرفت در تانک خورها«**تانک خورها**» که چندی است از شبکه سه سیما جایگزین سریال غریبه شده است، به کارگردانی پرویز شیخ طادی به جنگ ایران و عراق و روایت‌هایی ناشنیده از انسان‌هایی می‌پردازد که در اوج روزهای جنگ، خط پیشرفت در حوزه دفاعی را در دست گرفته‌اند.

بازیگران برجسته‌ای چون آرش مجیدی، ثریا قاسمی و… نیز در این سریال ایفای نقش کرده‌اند.

ژانر پلیسی به روایت هشت پا پس از پخش آخرین قسمت از مجموعه طوبی، «**هشت پا**» به عنوان سریالی در ژانر پلیسی-جنایی بر روی آنتن شبکه یک رفته است. بعد از مدتی که آنتن سیما میزبان سریال‌های امنیتی بوده است، این بار به سراغ ژانر محبوب مخاطبان تلویزیون رفته است. این سریال به کارگردانی احمد معظمی و پس از مدتی با بازی محمد صافقی، این شب‌ها مهمان مخاطبان سیما است.

تاریخ صوفیه در دل مهیار عیارتلویزیون با سریال «**مهیار عیار**» برگ‌ی دیگر از



سریال «**هشت پا**» موسیقی جسورانه و نوگرایی دارد و کمک می‌کند تا مخاطب به دنیای درونی شخصیت‌ها و پیچیدگی‌های آنها راه یابد. موسیقی متن سریال «هشت پا» با توجه به ویژگی‌های خاص داستانی و درامی که در این اثر تلویزیونی دنبال می‌شود،

فرهنگ و هنر

فصل جدید سریال‌های سیما آغاز شد

حادثه را روایت می‌کند.

روز خون به کارگردانی حمیدرضا همتی به نوعی نخستین تولید رسانه‌ای در قالب سریال در باب حادثه شاهچراغ (ع) است.

ماجرای خانوادہ معمولی در فصل هفتم، سیروس مقدم با برند محبوب تلویزیون دوباره به صحنه سیما باز می‌گردد.

«**پایتخت**» که از سریال‌های برند و طنز تلویزیون است پس از پشت سر گذاشتن سری‌های مختلف این بار با داستانی جدید در فصل هفتم خود دوباره مهمان مخاطبان تلویزیون است.

فوتبال از زاویه پوچی سریال «**پوچی**» با ژانر فوتبالی از جمله سریال‌های جدید سیما است که می‌تواند یادآور سریال‌های موفق این ژانر چون سه پنج دو، پژمان و… باشد.

این سریال به کارگردانی حسن حبیب زاده و با بازی بیژن آلمکانیان، حسن پورشیرازی و… از جمله محصولات مرکز سریال سازمان سوره است.

سریال «**پدل**» با موضوع طب سنتی ایرانی-اسلامی به کارگردانی علیرضا مسعودی در ژانر طنز که از چند ماه پیش پخش خود را آغاز کرد، به دنبال شهادت رئیس‌جمهور و عزای عمومی توقف یافت و پس از آن نیز به پخش خود ادامه نداد.

با این حال انتظار می‌رود که این سریال نیز از جمله تولیدات آینده سیما باشد که به زودی به پخش خود ادامه دهد.

داستانی با طعم چالش‌های زندگی، سوره‌چراغی که با پیش از این بیشتر آثار خود را در پلتفرم نمایش خانگی به نمایش در می‌آورد، اثر جدید خود یعنی «**ماه عسل**» را

در تلویزیون به پخش می‌رساند.

این سریال که در گونه طنز است داستان آن به چالش‌های زندگی زوج‌های جوان می‌پردازد. بازیگران مطرحی چون اکبر عبدی، یوسف تیموری، مریم مومن و… در ماه عسل ایفای نقش می‌کنند.

«**مادر سوچان**» عنوان سریال حسین تبریزی است که در حال و هوایی تاریخی در بستر گیلان قرار است راوی چند برهه از تاریخ ایران باشد.

در این سریال که ثریا قاسمی نیز ایفای نقش می‌کند، به وضعیت سیاسی و اجتماعی سال‌های ۱۳۱۰ تا ۱۳۵۷ می‌پردازد و موضوع آن نقش زنان در خانواده و جامعه است.

«**مسیر اصلی**» با محوریت قرار دادن پروفسور حسین بهاروند، دانشمند حوزه سلول‌های بنیادی یکی دیگر از محصولات سیما فیلم است که به زودی به قاب تلویزیون خواهد رسید.

این سریال به کارگردانی سید محمدرضا خردمندان با بازی امیرعلی دانایی که پس از مدتی دوباره به قاب تلویزیون بازگشته از جمله آثری است که به زندگی شخصیت‌ها می‌پردازد.

روایتهایی به روایت رویانیکسی دیگر از سریال‌هایی که به دستاوردهای علمی پژوهشگران ایرانی می‌پردازد، سریال «**رویان**» است.

رویان به کارگردانی شکیل مظفری و با بازی مریم مومن، حمیرا ریاضی، کاوه خداشناس و… با محوریت پژوهشگاه رویان خط داستانی خود را دنبال می‌کند.

قتل مشکوک می‌شود. این موسیقی آتונال و غیرمتعارف، که در تمامی قسمت‌های سریال به‌طور مؤثری گره‌خورده با روند داستانی و فضای تیره‌اش است، به نوعی درگیر کننده و چالش‌برانگیز برای مخاطب است.

■ **فرار از کلیشه‌ها در ژانر پلیسی**

«هشت پا» با دوری از کلیشه‌ها و انتخاب‌های جسورانه در آهنگسازی، توانسته است صدای تازه‌ای به ژانر پلیسی ایرانی بدهد. این سریال در تلاش است تا در کنار روایت پیچیده و رازآلود خود که در آن کارآگاه کیانفر در جست‌وجوی کشف حقیقت در پرونده قتل مردی ثروتمند است، تجربه‌ای متفاوت برای بینندگان فراهم کند.

از همین رو، موسیقی این سریال از کلیشه‌های معمول ژانر

پلیسی دور شده و از ترکیب سازهای متفاوت و تکنیک‌های ارکستراسیون نوآورانه استفاده می‌کند.

این امر به خلق فضایی خاص و جذاب در طول سریال کمک کرده است.

یکی از ویژگی‌های برجسته موسیقی متن «هشت پا»، استفاده هوشمندانه از ارکستراسیون برای کاراکترسازی دراماتیک است. در این سریال، هر ساز به نحوی به خلق و تقویت شخصیت‌ها و احساسات آنها کمک می‌کند. به‌ویژه در صحنه‌هایی که تنش و درگیری در اوج است، استفاده از سازهایی مانند سازهای زهی و رنجی برای القای حس ترس، اضطراب و گره‌های درونی شخصیت‌ها، اثری دراماتیک و تأثیرگذار بر مخاطب می‌گذارد.

ورزشی

هئیت سوار کاری فارس رتبه سوم کشور را کسب کرد

به گزارش ورزش وجوانان – رئیس هئیت سوارکاری فارس گفت: در ارزیابی عملکرد هئیت‌های سوارکاری استانی سراسر کشور هئیت استان فارس در بین رتبه سوم را کسب کرد.

غلام علی ستایش منش با اعلام این خبر گفت: کسب این رتبه حاصل فعالیت‌های رؤسای شهرستان‌ها و کمیته‌های مختلف در رشته‌های سوار کاری و برگزاری مسابقات و دوره‌های آموزشی مدون و پایدار با حمایت‌های اداره

کل ورزش و جوانان استان بوده است.

رئیس هئیت سسوارکاری فارس اظهار داشت: میزبانی‌ها، اعزام‌ها، کسب مقام‌های کشوری در رشته‌های کانگویی و پرش، استقامت و زیبایی اسب از دیگر حوزه‌های این ارزیابی بوده است.

تینیسور صربستانی:

سال بدی بود، ولی جبران می‌کنم

به گزارش ایسنا– نواک جوکوویچ در فینال مسترز ۱۰۰۰ امتیازی شانه‌های برابر یانیک سینر دو بر صفر شکست خورد تا در سال ۲۰۲۴ ناکامی دیگری برایش رقم بخورد. تنها دستاورد جوکوویچ در این سال قهرمانی در رقابت‌های تنیس بازی‌های المپیک بود و در گرن‌اندلس‌ها درخششی نداشت تا آنجا که یانیک سینر و کارلوس آلکاراس قهرمانی در چهار گرن‌اندسلم ۲۰۲۴ را میان خود قسمت کردند.

تنیسور صربستانی در ارزیابی عملکردش در سال جاری میلادی گفت: از نظر نتیجه، یکی از ناموفق‌ترین سال‌ها برای من رقم خورد. باید این شکست و ناکامی را قبول و تلاش کنم سال آینده بهتر ظاهر شوم و بتوانم به قهرمانی برسم. «توله» امسال در المپیک پاریس قهرمان شد و به فینال ویمبلدون رسید که برایش مهم‌ترین رخدادهای سال بودند. او چنانچه در شانگهای قهرمان می‌شد، پس از جیمی کانرز و روجر فدرر سومین تنیسوری می‌شد که ۱۰۰ قهرمانی در تورنمنت‌های ATP را به دست می‌آورد.

جوکر در بخش بعدی درباره رسیدن به رکورد ۱۰۰ قهرمانی در تورنمنت‌های ATP گفت: آن روز خواهد رسید. من از مدال طلای المپیک راضی‌ام و هدف اصلی امسال این بود. در آینده تلاش می‌کنم قهرمانی‌های دیگری را به دست بیاورم و به این رکورد نیز برسم. سال آینده حضور پررنگی در تورنمنت‌های مختلف خواهم داشت.

جوکوویچ ۲۷ساله موفق به کسب ۲۴ عنوان قهرمانی در رقابت‌های گرن‌اندسلم تنیس شده است که بالاتر از هر تنیسور دیگری در تاریخ است. او همچنین در رده چهارم رده‌بندی برترین تنیسورهای جهان قرار دارد.

سینما

سقوط آزاد «جوکر ۲» در گیشه سینما



قسمت دوم فیلم سینمایی «جوکر» در دومین هفته نمایش در سینماهای آمریکا با کاهش ۸۱ درصدی فروش نسبت به هفته اول، تنها ۷ میلیون دلار فروخت.

«جوکر: جنون مشترک» پس از شکست در اکران افتتاحیه، با آمار پایین گیشه در هفته دوم، به سیر نزولی خود ادامه می‌دهد.

برخلاف دنباله فیلم اصلی «جوکر» در سال ۲۰۱۹ که هم مورد توجه منتقدان و هم طرفداران قرار گرفت، دنباله این فیلم در هفته اول خود ۳۸ میلیون دلار در گیشه ایالات متحده فروخت که بسیار کمتر از پیش‌بینی‌ها در بازه ۵۰ تا ۷۰ میلیون دلاری بود. اما آمارهای هفته دوم اکران حتی بدتر بود و این فیلم تنها ۷ میلیون دلار در ۴۱۰۲ سینما در آمریکا به دست آورد تا با افت ۸۱ درصدی شدیدترین افت تاریخ برای یک فیلم کامیک بوکی (بر اساس کتاب‌های تصور) را به نام خود ثبت کند.

بر اساس نمودارهای منتشر شده از سایت «باکس آفیس موجو» که داده‌های مرتبط با فروش سینما را از سال ۱۹۸۲ ارزیابی می‌کند، افت ۸۱ درصدی فروش «جوکر: جنون مشترک» در بین ۲۰ افت فروش بزرگ سینما در هفته دوم اکران قرار دارد. به گزارش گاردین، «جوکر: جنون مشترک» در سطح جهانی تا به امروز ۱۶۵ میلیون دلار به دست آورده است که با بودجه ۲۰۰ میلیون دلاری خود فاصله زیادی دارد.

در مقام مقایسه، قسمت اصلی «جوکر» با یک سوم بودجه دنباله‌اش ساخته شد و با ۹۶.۲ میلیون دلار در ایالات متحده، تنها در یک آخر هفته، ۲۴۸.۴ میلیون دلار در سراسر جهان به دست آورد و در مجموع بیش از یک میلیارد دلار در سطح جهانی به دست آورد و اولین فیلم با رتبه R شد که فروش میلیاردی داشت. «جوکر» در سال ۲۰۱۹ نیز مورد توجه منتقدان قرار گرفت و دو جایزه اسکار را از ۱۱ نامزدی دریافت کرد، از جمله بهترین بازیگر مرد برای واکین فینیکس در نقش اصلی.

فینیکس در قسمت دوم فیلم «جوکر» نقش خود را تکرار کرده در حالی که لیدی گاگا به عنوان شخصیت‌هارلی کوبن به او پیوسته است.



رفت نداشت، زنگ خطر برای تیم ملی البته از ۲ بازی قبل به صدا درآمده بود، وقتی در ریاض به عربستان باختیم و در تهران با کویت مساوی کردیم. پس از این نتایج، تیم ملی آماده رویارویی با قطر شد و در دوحه بازگشتی در کار نبود و همان روند نزولی مایلی‌کهن و شاکردانش ادامه پیدا کرد، آن هم در شرایطی که با یک برد لیبط فرانسه خیلی زودتر می‌توانست رزرو شود

و کار به ملیون و حماسه نکشد. با این حال تیم ملی در بازی با قطر همان روند نزولی را ادامه داد و در یک شب عجیب و با انجم یک بازی دور از انتظار بسا دو گلی که محمد سالم العزنی به ثمر رساند، قطر ۲ بر صفر ایران را شکست داد تا رویای فرانسه فعلا دور از دسترس بماند و ایران بهترین موقعیت را برای

پرویزی تیم کشورمان در اکثر بازی‌ها مقابل قطر، اما این دو باخت بیشتر از همه آن بردها،

در حافظه فوتبالی هواداران پررنگ‌تر باشد.

■ **کاپوس دوحه در مسیر جام جهانی**

۱۶ آبان ۱۳۷۶، ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه، ایران و قطر در شرایطی در بازی برگشت مقابل هم قرار گرفتند که تیم ملی با توجه به تساوی چین و عربستان، تنها به یک برد برای صعود به جام جهانی و شکستن طلسم ۲۰ ساله احتیاج داشت.

در بازی رفت در ورزشگاه آزادی، قطر ۳ بر صفر مغلوب تیم کشورمان شده بود و همه در انتظار

تکرار آن برد بودند اما آن شب تیم محمد مایلی‌کهن نشانی از تیم آماده دور

بحرین منتشر شد و نام کیانوش رستمی در لیست

اولیه دیده شد که البته قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو و نایب‌قهرمان ۲۰۱۲ لندن قرار است برای کشور کوووو وزنه بزنند.

کیانوش رستمی یکی از نامداران وزنه‌برداری ایران است ولی در چند سال اخیر برخی حواشی روی ورزش قهرمانی او سایه انداخت و همین موضوع رستمی را با چالش‌های زیادی روبه‌رو کرد.

رستمی که دو مدال المپیک را در کارنامه خود دارد؛ پیش از المپیک ریو، سباز جدایی کوک کرد و با این بهانه که مربیان ایرانی را قبول ندارد خودش به تنهایی

تلاش کیانوش رستمی برای گرفتن مجوز

تمرین کرد، البته این شیوه تا المپیک ریو جواب داد و او توانست مدال خوش رنگ طلا را در ریو به دست بیاورد ولی دیری نپایید که دیگر این روش جواب نداد و رستمی حتی به المپیک توکیو هم نرسید.

او در دوره ریاست نوشیروانی چالش‌های بیشتری پیدا کرد به طوری که سال گذشته در رکوردگیری تیم ملی شرکت نکرد و در ترکیب تیم اعزامی به قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان قرار نگرفت. از این رو المپیک ۲۰۲۴

پاریس را هم از دست داد.

اگرچه رستمی المپیک پاریس را از دست داد ولی تمرینات خود را ادامه و حتی گاه‌گاهی با انتشار

وزنه زدن زیر پرچم کوووو:

ورزش و جوانان دیدار کرده تا بتواند مجوزهای لازم را از این وزارتخانه بگیرد.

البته هنوز وزارت ورزش در این مورد خبر رسمی اعلام نکرده است.

به این ترتیب در صورت موافقت رسمی با درخواست کیانوش رستمی او در جریان مسابقات قهرمانی جهان که ۱۶ آذرماه به میزبانی بحرین برگزار خواهد شد برای کشور کوووو وزنه خواهدزد.

کیانوش رستمی دو مدال المپیک را در کارنامه خود دارد و افتخارات زیادی برای ایران کسب کرده است.

عصافیدان فرهنگ و ارشاد تکریم شدند



به گزارش سبجان—حمید رضا قانع‌ی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی‌استان فارس با همراهی تعدادی از مدیران حوزه‌های مختلف خود و به پاسداشت فرارسیدن بیست و چهارم مهرماه که روز عصای سفید نامیده شده است، از امید و وحید ورامینی که جزو نایبانیان شاشل در این‌س اداره کل هستند با لوح و هدایایی، تکریم به عمل آورد.

این روز برای پاسداشت و گرامیداشت دستاوردهای افراد نابینا که چه به گونه مادرزادی نابینا زاده شده‌اند و چه با بروز رخدهای ناگوار و بر سر حوادث نابینا شده‌اند، جشن گرفته می‌شود. در ایران روز بیست و چهارم مهر را روز عصای سفید نامیده‌اند. عصای سفید می‌تواند ضامن جان و سلامت یک نابینا باشد. اگر عصای سفید را نبینیم این ماییم که نابیناییم. نابینا نه نیاز به ترجم ما دارد نه تعارفی، چون خطاب با کلمه «روشن‌دل» و اتفاقا خوش‌شان نمی‌آید به آنها روشن‌دل گفته شود.

حقوق اجتماعی نابینانی را به رسمیت بشناسیم و رعایت کنیم. کمترین و نمد آنها توجه به عصای سفید است.

پانزدهم اکتبر یا ۲۴ مهر به عنوان روز جهانی نابینایان یا قانون عصای سفید نام گذاری شده است. (در سال‌های کیبسه ۱۵ اکتبر مقارن با ۲۴ مهر است).

هر چند کاربرد عصا به عنوان وسیله کمکی در رفت و آمد نابینایان، از سده‌ها پیش متداول بوده، ولی به‌کارگیری عصای سفید به شکل امروزی و به عنوان نماد بعد از جنگ جهانی اول رایج شد.

افزایش ملایم ابتلای افراد به عفونت‌های حاد تنفسی در فارس

به گزارش سبجان– معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با هشدار به افزایش ملایم روند ابتلای افراد به عفونت‌های حاد تنفسی در استان فارس، تأکید کرد که عوارض عفونت‌های حاد تنفسی در سالمندان و کودکان شدیدتر است.

عباس رضاییان‌زاده از افزایش موارد ابتلا به عفونت‌های حاد تنفسی در استان فارس خبر داد و گفت: وضعیت مراجعان مراکز تشخیصی و درمانی استان نشان‌دهنده افزایش ملایم ابتلا به عفونت‌های حاد تنفسی در استان است و این موضوع با توجه به آغاز سال تحصیلی جدید، نگرانی در مورد وضعیت موارد عفونت‌های حاد تنفسی را بیشتر می‌کند.

او با اشاره به نقش سیستم دفاعی بدن در پیشگیری از عوارض شدید ابتلا به عفونت‌های حاد دستگاه تنفسی، افزود: کودکان و سالمندان و افراد مبتلا به بیماری‌های مزمن مانند دیابت، فشارخون و بیماری‌های قلبی عروقی به دلیل ضعف سیستم ایمنی در معرض عوارض شدیدتر عفونت‌های حاد دستگاه تنفسی قرار دارند و پیشگیری از ابتلا در این گروه‌های سنی، اهمیت بیشتری دارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی و شست‌وشوی مداوم دست‌ها، بهترین راه پیشگیری از ابتلا به اینگونه عفونت‌های تنفسی است.

رضاییان‌زاده با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید و فصل سرما، از مردم استان خواست تا با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی، احتمال خطر انتقال این عفونت‌ها بین اعضای خانواده را کاهش دهند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس خبر داد: تصویب بر نامه ارتقاء بهره‌وری و ارتقاء دهپله‌ای جایگاه استان در سال ۱۴۰۱



به گزارش سبجان– تدوین و تصویب برنامه ارتقاء بهره‌وری و ارتقاء ده پله‌ای جایگاه استان در سال ۱۴۰۱ از جمله اقدامات و دستاوردهای سازمان مدیریت استان فارس است.

مراسم اختتامیه اولین رویداد بهره‌وری با موضوع ایده‌پردازی

ارتقاء بهره‌وری در حوزه انرژی(نفت، گاز و برق) در استان

فارس و به‌منظور تقدیر از برگزیدگان این رویداد برگزار شد. در این مراسم، که با حضور کریمور، معاون راهبری عمومی اجتماعی سازمان ملی بهره‌وری ایران، محسن پاپری زارعی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، سید رضا موسوی محسنی، معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی و محمدعلی شهسواری کارشناس مسئول بهره‌وری این استانداری فارس و جمعی از مدیران استانی همزمان با نمایشگاه صنعت نفت و گاز در سالن سرو نمایشگاه بین‌المللی فارس برگزار شد، از ایده پردازان برتر و برگزیده، تجلیل شد.

در این مراسم رویداد که به همت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و با همکاری استانداری فارس و شرکت برق منطقه‌ای استان برگزار گردید، دو ایده به عنوان ایده برتر و هشت ایده به‌عنوان شایسته تقدیر که مورد تأیید هیئت داوران رویداد قرار گرفته بودند مورد تقدیر قرار گرفتند.

در ابتدای این مراسم، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، مختصر در خصوص اهمیت بهره‌وری در برنامه‌های توسعه کشور و نقش آن در رشد اقتصادی ارائه داد و در خصوص اقدامات و دستاوردهای استان در حوزه بهره‌وری طی سال گذشته و سال جاری توضیحاتی بیان کرد.

بنا به گفته پاپری زارعی، تدوین و تصویب برنامه ارتقای بهره‌وری و ارتقای ده پله‌ای جایگاه استان در سال ۱۴۰۱ از جمله اقدامات و دستاوردهای سازمان مدیریت استان می‌باشند.

وی بر ضرورت مصرف بهینه انرژی تأکید کرد و در عین حال خاطرنشان ساخت: رویداد ایده‌پردازی ارتقاء بهره‌وری حوزه انرژی در استان فارس به منظور شناسایی ایده‌ها و طرح‌های برتر در محورهای برق، گاز و فرآورده‌های نفتی برگزار شده است.

در ادامه این مراسم، معاون راهبری عمومی و اجتماعی سازمان ملی بهره‌وری ایران، ضمن ارائه گزارشی از وضعیت تازاری کشور و استان فارس در حوزه انرژی، از تلاش‌های مجموعه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس و سایر دستگاه‌های همکار در برگزاری این مراسم که با هدف فرهنگ سازی عمومی و تقویت همکاری بین عوامل اجرایی، تحقیقات دانشگاهی و پژوهشگران و فعالان در صنعت انرژی برگزار شده است تقدیر کرد.

یادآور می‌شود: در حاشیه برگزاری این رویداد، هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی، نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، بهداشت ایمنی و محیط زیست در صنعت نفت، انرژی‌های پاک، تجدیدپذیر و صنایع وابسته برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

عالم در کنار علم باید بر دباری داشته‌باشد



نقش آفرینی نکند شهید و معمای شهادت گم می‌شود. نمایند ولی فقیه در استان فارس با بیان

مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس در آئین گرامیداشت روز جهانی عصای سفید در شیراز عنوان کرد:

استخدام ۳۹ معلم روشندل در سال گذشته در استان فارس

مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس خاطرنشان کرد: اخیراً نیز نمایشگاهی از دستاوردهای حوزه یادگیری دانش‌آموزان روشندل در نگارخانه اداره کل آموزش‌وپرورش برپا شده تا دبیران از این تجهیزات کمک آموزشی در آموزش دانش‌آموزان روشندل استفاده کنند.

رئیس اداره آموزش‌وپرورش استثنایی فارس نیز گفت: امروز را به نام روز جهانی عصای سفید نامیده‌اند و مفهوم عصا آن چیزی است که به یک فرد زندگی می‌بخشد.

خلیل عابدی با گالایه از وضعیت نامناسب برخی معابر شهری در استان خواستار مناسب سازی بیشتر این معابر برای معلولان خصوصاً روشندانل شد.

وی ادامه داد: آموزش‌وپرورش فارس در ارائه خدمات به دانش‌آموزان آسیب‌دیده همواره پیشرو بوده‌است.



رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای اسلامی‌شهر صدرا خبر داد:

توسعه ۳ برابری فضای سبز صدرا



گفت: اگر حذف صد فکت کامل چمن را داشته باشیم باید قبل از آن به فکر سیاست جایگزین باشیم که زیبایی بصری را حفظ کند. برای این منظور باید به سمت استفاده از محصولات نوین و جایگزین شرکت‌های دانش بنیان حرکت کنیم. رئیس کمیسیون عمران شورای شهر صدرا تصریح کرد: اکوپارک در ۱۴۰۲ با یک تنش آبی روبه‌رو شد و ما برای حل آن از پساب برای آبیاری چمن‌ها استفاده کردیم اما چون استاندارد لازم را نداشت سبب تضعیف فضای سبز شد.

زارع با بیان اینکه حدود شصیلیدر مترمکعب پساب را پیش خرید کرده ایم که تنها برای آبیاری درختان بلوار استفاده می‌شود و قابلیت آبیاری چمن را ندارد، گفت: اگر دو مسأله استاندارد پساب و اجرای شبکه لوله‌گذاری به فضای سبز مرتفع شود، در توسعه فضای سبز با دست با‌تری می‌شود عمل کرد.

فرزندان استعداد برتر زندانیان

به مجمع خیریه نخبه‌پرور استان معرفی می‌شوند

۱۷ شهرستان تابعه استان شناسایی و به مجمع خیریه نخبه‌پرور استان معرفی می‌گردند. این مقام ارشد قضایی استان فارس اظهار داشت: پیگیری برای تحقق این مهم دارای اهمیت بسزایی در کاهش آسیب‌های ناشی از نبود سرپرست بر خانواده‌های زندانی است تا علاوه بر اینکه احدی از فرزندان زندانیان از تحصیل باز نمانند؛ چنانچه دانش‌آموزی نخبه و دارای استعداد برتر شناخته‌شوند از بسته‌های حمایتی جهت صیانت از استعداد و توانمندی آنان برخوردار گردند.

وی خاطرنشان ساخت: در حال حاضر ۱۱ فرزند دارای استعداد برتر از بین خانواده‌های زندانیان تحت پوشش انجمن‌های حمایت زندانیان شناسایی و به بنیاد نخبگان استان و انجمن خیرین نخبه‌پرور فارس معرفی گردیده و از خدمات حمایتی آنان برخوردار هستند. گفتنی است برای نخستین بار در کشور است که دادستان‌های مرکز استان-اداره کل زندان‌ها و انجمن حمایت زندانیان به همراه بنیاد نخبگان استان اقدام به برنامه‌ریزی مدون و مؤثر در حمایت از جامعه نخبگانی و صیانت از استعداد اقتشار آسیب‌پذیر (خانواده‌های زندانیان) نموده است.

روزهای خوش فرش دستباف فارس در راه است

گام‌های مثبت کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس

تحقیقات باعث می‌گردد تا در دنیای رقابتی امروز بتوانیم از سایر رقبا پیشی بگیریم. وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه و به‌کارگیری نیروی ماهر و خلاق و آموزش دیده در دستور کار قرار گیرد تا این دانش‌آموختگان جذب صنعت فرش استان شوند و این صنعت رونق گیرد و از جلوگیری خروج این افراد از کشور جلوگیری شود. ذوالانواری عنوان کرد: موضوع انعقاد تفاهم‌نامه مابین کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس با دانشگاه هنر شیراز به صورت کارشناسی در دست بررسی است. وی افزود: همچنین موضوع ایجاد تفاهم نامه شهرداری در خصوص حفظ و نگهداری آثار فاخر فرش استاد تانولی نیز در این کمیسیون درحال پیگیری است. ذوالانواری در خصوص برگزاری نمایشگاه بین‌المللی فرش دستباف در آبانماه سال جاری در تهران تصریح کرد: متأسفانه افزایش هزینه‌های نمایشگاه بین‌المللی تهران و کاهش زمان بازدید و تقلیل مدت زمان از ۷ روز به ۳ روز انتقادات فعالان این حوزه به این نمایشگاه است که با در نظر گرفتن وضعیت کنونی فرش در زمینه تبلیغات و بازاریابی متأسفانه مایوس‌کننده خواهد بود و طبق اطلاعات واصله این استان فارس» رونمایی شد.

صحنه جنگ صفین دانست و گفت: کشتن جرم

است، اما کشتن عالم جرم بزرگ‌تری است و در واقع خیانت به عالم محسوب می‌شود. چون عالم به علما نیاز دارد. وی تصریح کرد: دنیا برای پیشبرد اهداف دینی خود به علما نیاز دارد و اگر عالم نباشد اصلاً هیچ کاری رخ نخواهد داد. علم است که موجب اطاعت خدا خواهد شد.

امام جمعه شیراز اظهار کرد: روحانیت و علما به صورت ویژه باید مدنظر قرار بگیرند و تبیین این مسئله به عهده علما است چون دشمن تلاش می‌کند به هر شکلی مردم را از حضور علما محروم کند و کاری کند که علما نتواند نقش اصلی را ایفا کند، آیتا... دژکام ادامه داد: شهید با همه ارج و قرب خود در روز قیامت بعد از علما برای شفاعت می‌آیند چون اگر عالم

به گزارش سبجان– نماینده ولی فقیه در استان فارس با بیان اینکه عالم به انسانیت و وجود علما نیاز دارد، گفت: روحانیت در طول حیات علمی‌خود آنچه را که به آن عالم بوده است را عملیاتی کرده و به آن افتخار می‌کند. آیتا... لطفاً... دژکام در یادواره شهدای روحانی استان فارس که در حرم شاهچراغ(ع) برگزار شد، بیان کرد: روحانیت افتخار دارد که در طول حیات علمی‌خود آنچه را که به آن عالم بوده، عملیاتی کرده و شهید تقدیم کرده است.

وی ادامه داد: مسلم است جامعه روحانیت تشیع به صورت خاص در بحث شهادت بیش از همه اقتضار دیگر در طول تاریخ اسلام نقش آفرینی کرده است و این موضوع را تجربه کرده و این افتخار است. آیتا... دژکام، تجربه شهادت را از



به گزارش سبجان– مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس گفت: در راستای اجرایی شدن قانون استخدای معلولان در دستگاه‌های اجرایی درسال گذشته از مجموع سهمیه استخدامی معلمان استان، تعداد ۷۱ معلم با نیازهای ویژه جذب کردیم که از این تعداد ۳۹ نفر از آنها معلمان روشندل هستند.

فرشید قاسمی‌در آئین گرامیداشت روز جهانی عصای سفید ویژه روشندانل در جمع دانش‌آموزان روشندل مجتمع آموزشی نابینایان شوریده شیرازی ناحیه ۴ شیراز، اظهار کرد:

از بحران به فرصت:

پتروشیمی شیراز نمونه‌ای موفق از اقتصاد سبز

به گزارش سبجان– شرکت پتروشیمی شیراز

با رویکردی نوآورانه، به دنبال تبدیل کردن ضایعات کلرید کلسیم به محصولات ارزشمند است. در خبری که هیجان بسیاری در صنعت و محیط زیست ایجاد کرده است، شرکت پتروشیمی‌شیراز با همکاری شرکت دانش‌بنیان آب آنان تا آیین با ارائه طرحی جامع، قصد دارد تا به شکل دیرینه پسماند واحد سودااش که در سال‌های گذشته تعطیل شده بود پایان دهد. این شرکت با بهره‌گیری از فناوری نانو، روشی نوین برای جمع‌آوری و تبدیل این ضایعات به

محصولاتی کاربردی پیدا کرده است.

❖ **چرا واحد سودااش تعطیل شد؟**

در سال‌های گذشته، واحد تولیدی سودااش به دلیل تولید حجم قابل توجهی از پسماند کلرید کلسیم و مشکلات زیست‌محیطی ناشی از آن، با چالش‌های جدی مواجه شد. به همین دلیل، این واحد مجبور به توقف فعالیت خود و از چرخه تولید خارج شد.

شرکت آب‌انو آیین با شناسایی این مشکل و با توجه به پتانسیل بالای ضایعات کلرید کلسیم، دست به اقدامی نوآورانه زده است.

این شرکت با استفاده از فناوری نانو، روشی را برای تبدیل این ضایعات به محصولات با ارزش افزوده بالا پیدا کرده است.

❖ **مزایای کلیدی این طرح عبارتند از:**

جمع‌آوری کامل پسماندها: تمامی پسماندهای انباشته شده طی چهل سال در مجاور این شرکت با این طرح جمع‌آوری خواهد شد و این شرکت موفق در اجرای تمهذات زیست محیطی خود خواهد بود.

بهبود بهره‌وری انرژی: فرآیند تولید محصولات جدید از ضایعات، بهینه‌سازی مصرف انرژی را به همراه داشته و در نتیجه، هزینه‌های تولید کاهش می‌یابد.

افزایش ارزش افزوده محصولات: تبدیل مواد زائد به محصولات با ارزش افزوده بالا، منجر به افزایش درآمد شرکت و بهبود وضعیت اقتصادی آن می‌شود.

توسعه فناوری‌های نوین: اجرای این طرح فنی و توانایی‌های کارکنان در زمینه فناوری‌های نوین مانند نانو فناوری را افزایش داده و به توسعه صنعتی کشور کمک می‌کند.

ایجاد الگویی برای سایر صنایع: این طرح می‌تواند به عنوان یک الگو برای سایر صنایع در جهت مدیریت پایدار پسماندها و حرکت به سمت اقتصاد چرخشی مورد استفاده قرار گیرد. به طور کلی، اجرای این طرح نشان‌دهنده تعهد پتروشیمی‌شیراز به مسئولیت‌های اجتماعی و محیط زیستی است و گامی‌مهم در جهت توسعه پایدار و پیشرفت صنعت پتروشیمی کشور محسوب می‌شود. مهندس ارشد مدیر طرح‌های پتروشیمی‌شیراز در خصوص این طرح اظهار داشت: ما در پتروشیمی‌شیراز همواره به مسئولیت‌های اجتماعی خود پایبند بوده‌ایم. همان‌طور که می‌دانید، برای کسب مجوزهای لازم جهت اجرای طرح‌های توسعه‌ای، شرکت ملزم به رعایت کامل استانداردهای زیست‌محیطی است. جمع‌آوری کامل پسماندهای کلرید کلسیم که طی چهل سال انباشته شده و تبدیل آنها به محصولات باارزش، گامی‌مهم در راستای تحقق این تعهد است. با اجرای این طرح، نه تنها به محیط زیست کمک می‌کنیم، بلکه فرصت‌های اقتصادی جدیدی را نیز ایجاد خواهیم کرد و به ما امکان می‌دهد تا طرح‌های توسعه‌ای خود از جمله پروژه کریستال ملامین را اجرایی کنیم.



به گزارش سبجان– عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس گفت: با حضور فعالان فرش استان قداماتی در این کمیسیون در حال انجام است که اجرای هر یک از این برنامه‌ها نوبدبخش روزهای خوش صنعت مهم و بزرگ فرش دستباف در استان است. حمیدرضا ذوالانوار در جلسه کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس که با حضور اعضای آن برگزار شد، در خصوص موضوع احیای اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستباف استان فارس بیان کرد: در حال حاضر تعداد اعضاء اتحادیه به حدنصاب رسیده و فعالان علاقه‌مند به حضور در هیئت مدیره با مراجعه به دفتر اتحادیه اعلام آمادگی نمایند تا در پاییز سالل جاری انتخابات برگزار شود. وی با تأکید بر اتفاق مثبت احیای اتحادیه تولیدکنندگان

